
MİLLETLER Ligi açılış haftasın-
da Çin’i de 3-2 mağlup eden 
Voleybol A Milli Kadın Takı-

mımız, dörtte dört yaptı.  
Filenin Sultanları daha önce Fran-

sa, Tayland ve Polonya’yı yenmişti. 
Milletler Ligi’nde ikinci hafta maçları 
İstanbul’da oynanacak. 

18-22 Haziran arasındaki karşı-
laşmaların adresi Sinan Erdem Spor 
Salonu olacak. Milliler, taraftarı 
önünde sırasıyla Dominik Cumhuri-
yeti, Kanada, Güney Kore ve Brezil-
ya’yla karşılaşacak. AA

İ
SRAİL ordusu, Gazze Şeridi’ne insani yar-
dım ulaştırmak için yola çıkan ve 12 insan 
hakları savunucusu aktivistin bulunduğu 
Madleen gemisine müdahale etti. Baskının 
ardından gemiyle irtibatın kesildiği, gemi-

nin Aşdod limanına çekildiği bildirildi. Özgürlük 
Filosu Koalisyonu isimli sivil toplum kuruluşu-
nun, Gazze’ye yönelik ablukayı kırıp bölgeye yar-
dım götürme amacıyla düzenlediği son misyon 
çerçevesinde 18 metrelik yelkenli, 1 Haziran’da 
İtalya’nın Katanya kentindeki San Giovanni Li 
Cuti Limanı’ndan yola çıkmıştı.

12 HAK SAVUNUCUSU GÖZALTINDA
ÖZGÜRLÜK Filosu Koalisyonu’ndan sabaha 
karşı yapılan açıklamada, gemide alarm verildi-
ği ve müdahaleye karşı hazırlık yapıldığı belirtil-
mişti. Birleşmiş Milletler’den yapılan açıklama-
da ise geminin 5 israil botu tarafından çevrildiği 
kaydedilmişti. Özgürlük Filosu, yaptığı son açık-
lamada ise gemiye müdahale edildiğini ve İsrail 
askerlerinin gemiye çıktığını duyurdu. Ardından 
gemiyle iletişim kesildi.     Gemideki 12 aktivis-
tin gözaltına alındığı açıklandı. 

DIŞİŞLERİ’NDEN ÇOK SERT KINAMA 
İSRAİL Dışişleri Bakanlığı, Gazze Şeridi’ne yak-
laşık 185 kilometre uzaklıkta alıkoyduğu Mad-
leen gemisinin İsrail’e götürüldüğünü duyurdu. 
Aktivistlerin ülkelerine gönderileceği bildiril-
di. Ayrıca Türk Dışişleri Bakanlığı, “Netanya-
hu hükümetinin, seyrüsefer serbestisini ve deniz 
güvenliğini tehdit eden (Madleen gemisine) sal-
dırısı, İsrail’in terör devleti olduğunu bir kez 
daha ispatlamıştır” açıklamasında bulundu. 6’DA

İNSANLIK
ALÇAKLIKBİR YANDA 

İsrail soykırım ordusu, Gazze’deki ablukayı kırmak amacıyla İtalya’dan yola çıkan Özgürlük 
Filosu Koalisyonu adlı sivil toplum kuruluşunun Madleen gemisine baskın düzenledi. 
Gemiye çıkan İsrail askerleri, aralarında iki Türk’ün de bulunduğu 12 aktivisti gözaltına aldı

İzmir’in Menderes ilçesinde, 3 
otomobilin karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 5 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi yaralandı...

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                  www.sokgazetesi.com.tr

Ve Trump’a tepki büyüyor: 
Halk korku ve panik içinde
ABD Başkanı Donald Trump’ın Los 
Angeles’taki göçmen protestolarının bas-
tırılması için Ulusal Muhafızları görev-
lendirmesine tepkiler büyüyor. Los 
Angeles Belediye Başkanı Karen Bass, 
müdahalelerin “halkta korku ve paniğe 
neden olduğunu” söyledi. Bass, “Emrin 
verildiğini biliyordum, konuşlandırma-
yı engellemeye çalışıyordum. Açıkça, bu 
işe yaramadı” dedi. 7’DE
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İzmir’de zincirleme facia
ÖZKAN Nazlı (45) 

idaresindeki 35 
CLF 493 plaka-

lı otomobil, Menderes-
Seferihisar Karayolu 
Keler mevkisinde karşı 
yönden gelen Sultan 
Baran’ın (22) kullan-
dığı 35 ZY 756 plaka-
lı otomobille çarpıştı. 
Çarpışmanın etkisiy-
le savrulan 35 CLF 493 
plakalı otomobil, seyir 
halinde olan S.U. (21) 
idaresindeki 45 ARV 
589 plakalı otomobi-
le çarptı. Kazada sürü-
cü Özkan ve eşi Suna 
Nazlı (45) ile diğer oto-
mobilde bulunan sürü-
cü Sultan ile ablala-
rı Emine (26) ve Fatma 
Baran (24) hayatını 
kaybetti. 3’TE

YUNANİSTAN Basketbol Ligi final 
serisinde Olympiakos, Ergin Ataman’ın 
çalıştırdığı Panathinaikos’u 85-71 mağ-
lup etti ve seriyi 3-1’e getirerek şampi-
yonluğunu ilan etti. Türkiye’ye Yunan 
taraftarların yine küfür etmesi halin-
de sahayı terk edeceğini açıklayan Ata-
man, parkeye kulaklıkla çıktı. Ata-
man’a Olympiakos taraftarı bu kez 
lazer tutarak tacizde bulundu. 11’DE

İSTANBUL’DA Ortaköy sahilinde 
akıntıya kapılan 27 yaşındaki Barış 
Can Karaman sürüklenerek gözden 
kayboldu. Genci arama-kurtarma çalış-
maları devam ediyor. AA

TİCARET Bakanlığı, “İnternet arama-
larında ulaşılan servis bilgilerinin doğ-
ruluğu, firma resmi internet sitesi veya 
Servis Bilgi Sistemi üzerinden doğru-
lanmalıdır.” uyarısında bulundu. AA

KURBAN Bayramı’nı memleketlerinde 
ya da tatil beldelerinde geçiren vatan-
daşlar dönüş yolunda trafik yoğunluğu 
oluşturdu. İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, dün ve bugün yola çıkacak sürücü-
lere, “Aşırı hızdan kaçınalım. Emniyet 
kemerimizi takalım, araç kullanırken 
cep telefonuyla aramıza mesafe koya-
lım, yorgun ve uykusuz yola çıkmaya-
lım” uyarısında bulundu. AA

Maça kulaklıkla çıkan
Ergin Ataman’a lazer

İstanbul Boğazı’nda 
akıntıya kapılan genç 
gözden kayboldu

Ticaret Bakanlığı, 
tüketicileri sahte yetkili 
servislere karşı uyardı

Yollarda trafik yoğunluğu
Bakan Yerlikaya’dan uyarı

Adları Sultan soyadları destan

EVİNİN 
havuzun-
daki elek-

trik arızasına 
bakarken akıma 
kapılan Mani-
sa Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek’in 
durumu ciddi-
yetini koruyor. 
Zeyrek’in sağlık 
durumuna ilişkin 
açıklama yapan 
doktorlar, ciddi 
organ hasarına 
dikkat çekti. AA

‘Başkan 
Ferdi 
Zeyrek’in 
ciddi 
organ 
hasarı var’

5 ÖLÜ

8

Türkiye Ulusal 
Coğrafi Bilgi 

Sistemi e-Devlet’te



ERZURUM’DA yaşayan 
60 yaşındaki 3 çocuk 
babası Bayram Çetin’e, 
1,5 yıl önce vücudun-

daki şişlik nedeniyle Atatürk 
Üniversitesi Araştırma Hasta-
nesi’nde karaciğer yetmezli-
ğine bağlı siroz tanısı konul-
du. 3 ay önce mide kanaması 
geçiren Çetin’e acilen kara-
ciğer nakli yapılması gerek-
tiği söylendi. Önce Çetin’in 
kızı Gülşah, bağış için tet-
kik yaptırdı ancak karaciğe-
ri nakle uygun olmayınca 21 
yaşındaki oğlu Murat Çetin, 
babasına karaciğer dokusu-
nu vermek için hastaneye 
başvurdu. Tetkiklerde Murat 
Çetin’in karaciğer dokusu-
nun babasıyla uyuştuğu belir-
lenerek biraz kilo vermesi 
istendi. Süreç tamamlandık-
tan sonra Çetin’e, Hastane-
nin Organ Nakli Eğitim Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Necip 
Altundaş başkanlığındaki 
ekip tarafından yapılan başa-

rılı ameliyatla oğlundan alı-
nan karaciğer nakledildi.

NAKİLSİZ YAŞAYAMAZDIM

Nakli yapan Dr. Öğr. Üyesi 
Altundaş ve ekibine dua eden 
Çetin, “Karaciğer yetmezliği-
ni öğrendiğimde ‘Allah’tan 
gelmiş’ diyerek üzülme-

dim ama ev halkı ve aile ola-
rak çok zor günler geçirdik. 
Allah tüm hastalara şifa ver-
sin. Oğlum karaciğerini ver-
meseydi belki yaşamazdım, 
organ bağışı önemli.” diye 
konuştu. Bayram Çetin’in eşi 
Seyyare Çetin de merkezde-
ki hizmetlerden çok mem-
nun kaldıklarını ifade ederek, 

“Allah evlatlarımızdan bin 
kere razı olsun, eşim sağlığı-
na kavuştuğu için çok mutlu-
yum. Merkezdeki hocalarımız 
ve çalışanlardan Allah razı 
olsun, 20 gün içinde nakil 
olup kurtulduk. Çocuğumun 
karaciğeri eşime tam bayram 
hediyesi oldu, oğlum evde 
toparlayamadı.” dedi. AA
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OĞLUNUN KARACIĞERIYLE
YENIDEN DOĞDU

ZONGULDAK’TA 6 yıl önce faa-
liyete başlayan Yeşilay Danış-
manlık Merkezi’nde (YEDAM) 
psikolog ve sosyal hizmet 
uzmanlarınca 544 kişiye bağım-
lılıkla mücadelede ücretsiz des-
tek verildi.  YEDAM’da bağımlı 
bireylerin aileleri ve yakınları-
na sunulan hizmetler mahremi-
yet korunarak gerçekleştirili-
yor. Psikologlarla sosyal hizmet 
uzmanlarının görev aldığı mer-
kezde bağımlı bireylere psiko-
lojik ve sosyal destek veriliyor.

SANAL KUMAR TEHLİKESİ
Zonguldak Yeşilay Şube Baş-

kanı Nail Altuntaş, ülke gene-
linde olduğu gibi kentte de özel-
likle son dönemde sanal kumar 
alışkanlığının çok fazla olduğu-
nu vurgulayarak, şöyle devam 
etti: “Kamu kurum ve kuru-

luşlarında ve diğer şirketler-
de sanal kumar bağımlılığının 
önde olduğunu görmekteyiz. Bu 
gelen kişilerin çoğu aslında üst 
gelir grubuna ait ve bu da bizi 
şaşırtmakta. Bununla ilgili biz-
den özellikle kamu kurum ve 
kuruluşları başta olmak üzere 
diğer kurumsal şirketler eği-
tim talebinde bulunmaktadır.” 
Sanal kumar bağımlılığında yaş 
grubunun lise çağlarına kadar 
indiğinin altını çizen Altuntaş, 
bu alanda internet erişiminin 
rahat olması nedeniyle tespi-
tin zor olduğunu anlattı. Altun-
taş, her türlü meslek grubu-
na ait kişilerin bir şekilde sanal 
kumar tuzağına düştüğünü baş-
vurularda gördüklerini akta-
rarak, “Danışanlara kumar 
bağımlılıklarına özel rehabili-
tasyon sürecini başlatmaktayız” 
ifadelerini kullandı. AA

Bugün enerjin yüksek ve yeniliklere açık bir 
ruh halindesin. İçinde bir süredir taşıdığın 
değişim isteği, artık seni harekete geçmeye 

zorluyor. Özellikle kişisel projelerine yönel-
mek, seni tatmin edecek sonuçlar getirebilir. 

Ancak acelecilikten uzak durmak ve detayları 
gözden geçirmek önemli olacak. 

Bugün içsel huzurunu korumak ve kendi 
sınırlarını netleştirmek önceliğin olabilir. 

Aileyle ya da geçmişle ilgili bir konu tekrar 
gündeme gelebilir ve seni duygusal olarak 
zorlayabilir. Maddi güvenliğe dair kararlar 

almak isteyebilir, daha istikrarlı bir yol çizme 
arzusuyla hareket edebilirsin. 

İlişkilerden besleniyor, çevrenle uyum içinde 
olmayı istiyorsun. Dostlarınla yapılacak keyifli 

bir buluşma ya da anlamlı bir sohbet seni canlan-
dırabilir. Bir süredir uzak kaldığın bir arkadaşla 
yeniden iletişime geçebilirsin. Gün boyunca iliş-
kilerde adalet duygun ön planda olacak; kimse-

nin haksızlığa uğramasını istemeyeceksin. 

Bugün maddi ve manevi değerlerini gözden 
geçirmek isteyebilirsin. Sahip olduklarının 

kıymetini daha fazla anladığın bir gündesin. 
İş konularında planlama ve strateji gerektiren 
bazı gelişmeler yaşanabilir. Aile içi konular-
da ise sabırlı ve yapıcı bir tavır takındığında 

sorunlar kolaylıkla çözülebilir. 

Duygusal güvenlik ihtiyacın bugün oldukça yük-
sek olabilir. Maddi konulara odaklanmak isteye-
bilir, geleceğe yönelik birikim planları yapabi-

lirsin. Aile içi ilişkilerde daha sakin ve anlayışlı 
bir tavır, küçük pürüzleri büyütmeden çözmene 
yardımcı olacak. Fiziksel rahatlığa önem verece-
ğin bu günde, huzur veren ortamlar seni besler. 

Bugün senin için öne çıkma ve dikkatleri üze-
rine çekme günü. İfade gücün yüksek, çevren-
dekiler senin fikirlerini dinlemekten keyif ala-
cak. Sosyal ortamlarda yeni insanlar tanımak, 

uzun vadeli dostlukların temelini atabilir. 
Ancak egosal tepkiler vermekten kaçınman, 

özellikle özel ilişkilerde yapıcı olmanı sağlar.

Bugün güçlü ve kararlı bir duruş sergilemen 
gereken bir gün olabilir. Özellikle kariyer ala-

nında dikkatli adımlar atmak, büyük kazançlar 
sağlayacak. Aile bireyleriyle yapılacak derin bir 
konuşma geçmişteki bir kırgınlığı ortadan kaldı-
rabilir. Duyguların yoğun olduğu bu dönemde 

sezgilerini dinlemen, seni doğru yönlendirecek. 

Bugün ilişkilerde dengeyi bulmak için çaba 
göstermen gerekebilir. Karşındaki insanlara 

kendini açıkça ifade etmek, yanlış anlaşılma-
ları önleyecek. Yeni bir ortaklık ya da iş birliği 
gündeme gelebilir ve uzun vadede fayda sağ-
layabilir. Sosyal yaşamda seni harekete geçi-

ren dostluklar yeniden canlanabilir. 

Bugün iletişim gücün oldukça yüksek, çev-
rendeki insanları kolaylıkla etkileyebilir-

sin. Özellikle kardeşler, kuzenler ya da yakın 
arkadaşlarla yapılacak sohbetler, sana hem 
neşe hem de ilham verebilir. Yeni bir fikir 
üzerinde çalışmak ya da kısa bir yolculuk 

planı yapmak gündeme gelebilir. 

Bugün biraz daha içe dönük hissedebilir, kala-
balıktan uzak kalmak isteyebilirsin. Gün-

lük rutinin dışında zihnini dinlendirecek ses-
siz bir ortam arayışında olman mümkün. Gün 
sonunda küçük bir kişisel bakım rutini uygu-
lamak seni hem fiziksel hem zihinsel olarak 

rahatlatabilir.

Bugün yeni fikirler, yeni yerler ve farklı bakış 
açıları seni oldukça cezbediyor. Ufkun geniş-
lediği, öğrenmeye açık olduğun bu günde eği-
timle ya da yaratıcı projelerle ilgilenmek sana 
ilham verebilir. Sosyal çevrende sana heyecan 
veren gelişmeler yaşanabilir. Ancak enerjini 

dikkatli yönetmelisin.

Sezgilerin çok güçlü ve iç dünyan oldukça 
derin. Ruhsal olarak arınmak, zihnini sakin-

leştirmek adına yaratıcı ya da manevi uğraşla-
ra yönelmek sana iyi gelecek. İş hayatında bazı 
detayları yeniden ele alman, ilerlemeni kolay-
laştıracak. Sağlık açısından beslenme ve uyku 

düzenine dikkat etmen gereken bir gün olabilir. 

Bugün kendine verdiğin değeri 
sorgulama eğiliminde olabilirsin. 
Bu sorgulama yıkıcı değil, yapı-
cı bir farkındalık yaratabilir. Ken-
dinle kurduğun içsel diyalogun 
tonu, tüm enerjini etkiler. Eleş-
tiriyle değil, şefkatle yaklaşma-
yı öğrenmek büyük bir içsel kaza-
nımdır. Kendini eksik görmek 
yerine, nerelerde gelişmeye açık 
olduğunu fark etmek daha yapı-
cıdır.

Zihinsel dalgalanmalara bağlı 
olarak bugün enerji seviyen değiş-
ken olabilir. Kan şekeri dengesi-
ne dikkat etmek, yorgunluğu ve 
huzursuzluğu azaltabilir. Uzun 
süre aynı pozisyonda oturmak 
yerine, bedenine hareket alanı 
aç. Hafif bir fiziksel egzersiz gün 
içinde enerji dengenin korunma-
sına yardımcı olur. Bedeninin 
neye ihtiyacı olduğunu fark et; o 
sana sürekli sinyal veriyor.

Bugün yeni fikirler üretebilir, 
farklı çözümler geliştirebilirsin. 
Fakat bu fikirlerin hayata geçe-
bilmesi için doğru iletişim dili 
çok önemli. Önerilerini paylaşır-
ken sabırlı ve açık ol. Ayrıca ekip 
içinde görev paylaşımı yaparken 
adil olmak, uzun vadede güveni 
pekiştirir. 

UŞAK’TA evde sağlık hiz-
meti alan yaklaşık 2 bin 
hasta, yürütülen çalışma 
kapsamında her ay 3 kez 
sağlık ekiplerine kapılarını 
açıyor. Kent genelinde fark-
lı sağlık sorunları nedeniy-
le hareket kabiliyetleri kısıt-
lı ya da yatağa bağımlı kalan 
hastalar, Sağlık Bakanlığın-
ca yürütülen “Evde Sağlık 
Hizmetleri” uygulamasın-
dan yararlanıyor. Araların-
da doktorların bulunduğu 
uzman ekipler, hastala-
rı evlerinde muayene edi-
yor, tedavi, tıbbi bakım 
veya rehabilitasyon ihtiyaç-
ları için gerekli sürecin de 
takibini yapıyor. Belirle-
nen ziyaret programına göre 
düzenli hastaların evine 
gidiliyor, onların gerekli sağ-

lık taramaları ve muayenele-
ri yapılıyor.  

SEVK YAPILABİLİYOR
Hastaneye gitmesi gereken 

hastalar ise İl Sağlık Müdür-
lüğü ekiplerince evlerinden 
alınıp Uşak Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine götürü-
lüyor. Burada kendileri için 
oluşturulan özel bölüme geti-
rilen hastalar, personel tara-
fından refakat edilerek ilgili 
doktorlara ulaştırılıyor. Has-
talar, tedavilerinin tamam-
lanmasının ardından yine 
ekiplerce evine bırakılıyor. İl 
Sağlık Müdürü Hasan Molla-
hüseyinoğlu, evde sağlık hiz-
metleri uygulamasının baş-
ladığından bugüne kadar il 
genelinde 20 bin hastaya hiz-
met verildiğini söyledi. AA

UZMAN Diş Hekimi ve Ağız 
Diş Çene Cerrahı Prof. Dr. Bir-
kan Taha Özkan, son dönem-
de diş çekimi sonrası özellikle 
çocuk ve gençlerde meydana 
gelen ölümcül vakalara dik-
kat çekerek, bu tür işlemle-
rin sadece basit bir diş çekimi 
olarak görülmemesi gerek-
tiğini vurguladı. Özkan, diş 
çekiminin, sadece bir dişi 
yerinden çıkarmakla sınırlı 
olmayan; çene kemiği, dişeti, 
sinir yapıları ve çene eklemi 
gibi birçok anatomik yapının 
korunmasını gerektiren cerra-
hi bir işlem olduğunu söyledi.

İHMALİN TELAFİSİ ZOR
Özkan, “Özellikle çocuk-

larda çene kemiği henüz geli-
şimini tamamlamadığı için 
diş çekimi sırasında yapıla-
cak en küçük ihmal, telafisi 

zor komplikasyonlara neden 
olabilir. Dişin kök yapısı, 
çene kemiğinin yoğunluğu, 
hastanın yaşı ve dişin konu-
mu gibi faktörlerin çekim 
öncesinde klinik ve radyo-
lojik olarak değerlendirilme-
si gerekir” diye konuştu. Diş 
çekiminin, özellikle gelişim 
çağındaki bireylerde basit 
bir işlem değil; doğru planla-
ma, hassas cerrahi uygulama 
ve dikkatli hasta takibi gerek-
tiren hayati bir müdahale 
olduğuna işaret eden Özkan, 
cümlesini şöyle sürdürdü: 
“Diş çekimi öncesi detaylı 
analiz, cerrahi titizlik ve ilk 
72 saate özel bakım uygula-
maları; komplikasyon riskini 
azaltarak, çocukların ve genç-
lerin hayatını kurtarabile-
cek düzeyde önem taşır” diye 
konuştu. İHA

Hastaneye gidemeyen
muhtaçlara evde hizmet

Diş çekimi ihmale
gelmez, öldürebilir

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Siroz hastası Bayram Çetin oğlundan 
nakledilen dokuyla sağlığına kavuştu. 
Bayram Çetin vatandaşları organ 
bağışında bulunmaya çağırdı

İçki, uyuşturucu ve kumar gibi kötü 
alışkanlıkların hayatlarını alt üst 

ettiği bağımlılar, Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi sayesinde hayata dönüyor

Yeşilay bağımlıların
en büyük yardımcısı



‘Kocam otomobilimi çaldı’

İSTANBUL Kağıthane’de resto-
ran ve eğlence mekanı olarak 
kullanılan iş yerine el bom-

basıyla düzenlenen ve 7 kişi-
nin yaralandığı saldırıya ilişkin 9 
şüpheli tutuklandı. 

İstanbul Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğün-
ce, 27 Mayıs’ta Hürriyet Mahal-
lesi Park Caddesi’ndeki 5 katlı 
binanın ikinci katında restoran 
ve eğlence mekanı olarak kulla-
nılan bir iş yerine el bombasıyla 
gerçekleştirilen saldırıya ilişkin 
çalışma yapıldı. 

Ekipler, iş yerine motosikletle 
gelen 2 şüphelinin, el bombasını 
bıraktıktan sonraki kaçış istika-
metinde bulunan 76 kilometrelik 
alanda bulunan güvenlik kamera-
sı görüntülerini inceledi. 

Şüphelilerin adres bilgileri-
ni tespit eden ekipler, 4 Hazi-
ran’da düzenledikleri operasyon-
da, eylemi planlayan ve saldırıyı 
gerçekleştirenlerin saklanması-
na yardım edenler de dahil olmak 
üzere 10 kişiyi gözaltına aldı. 

Dairede yapılan aramalarda ise 
2 ruhsatsız tabanca ve 90 gram 
uyuşturucu ele geçirildi. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 10 şüpheli-
den 9’u tutuklandı, 1’i adli kon-
trol şartıyla serbest bırakıldı.

PİMİ ÇEKİP BIRAKTI
Ayrıca saldırı anı güven-

lik kamerasınca da kaydedildi. 

Görüntülerde, 2 şüphelinin moto-
sikletle iş yerine gelmesi, biri-
nin binaya girerek el bombasının 
pimini çekip bırakması ve hızlıca 
kaçması yer aldı. 

Hürriyet Mahallesi Park Cad-
desi’ndeki 5 katlı binanın ikin-
ci katında restoran ve eğlence 
mekanı olarak kullanılan iş yeri-
ne atılan el bombasının patlaması 
sonucu 7 kişi yaralanmıştı. AA
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MERSİN’DE, uyuşturucu 
operasyonunda gözaltı-
na alınan 4 zanlıdan 1’i 

tutuklandı. İl Jandarma Komu-
tanlığının açıklamasına göre, 
Erdemli, Silifke ve Çamlıyayla 
ilçelerinde uyuşturucu satıcı-
larının yakalanmasına yönelik 
çalışma başlatıldı. Belirlenen 
adreslere düzenlenen operas-

yonda 4 zanlı gözaltına alındı. 
Zanlıların ev ve araçlarında-
ki aramada 664 gram sentetik 
uyuşturucu, 18 kök Hint kene-
viri, tabanca ve 34 fişek ele 
geçirildi. Jandarmadaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edilen zanlılardan 1’i tutuk-
landı, diğerleri adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. AA

Uyuşturucuyla ilgili 1 zanlı hapse atıldı

sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1

ÇORUM’DA iki grup arasında 
çıkan silahlı kavgada biri polis 
memuru 2 kişi yaralandı. İddia-

ya göre, Elmalı köyündeki hobi bahçe-
lerinin yakınlarında araçta alkol aldık-
ları belirtilen 4 kişi ile hobi bahçesi 
sahipleri arasında tartışma çıktı. Kav-
gaya dönüşen olayda kimlikleri henüz 
belirlenemeyen grup tarafından açı-
lan ateş sonucu Amasya Suluova İlçe 
Emniyet Müdürlüğünde görevli polis 
memuru Bayhan B. (43) ile Faruk T. 
(33) vücutlarının çeşitli yerlerine isa-
bet eden mermilerle yaralandı. 

ZANLILAR YAKALANDI
İhbar üzerine bölgeye jandarma, 

sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekiplerinin müdahale-
sinin ardından Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine kaldırıldı. Olaya karıştığı tespit 
edilen şüphelilerden Mustafa B.P. ve 
Rıza Can S. polis ekiplerince Gülabi-
bey Mahallesi Kafkasevler 24. Sokak’ta 
yakalandı. Diğer şüphelilerin yakalan-
ması için çalışmalar sürüyor. AA

Hobi bahçesinde 
silahlı kavga

ZİNCİRLEME FACİADA
5 CAN KAYBI, 2 YARALI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban 
Bayramı’nın üçüncü gününde meyda-
na gelen 722 trafik kazasında 6 kişi-

nin yaşamını yitirdiğini bildirdi. 
Yerlikaya, sosyal medya hesabın-

dan yaptığı paylaşımda, “Kurban Bay-
ramı’nın 3. günü 722 trafik kazası mey-
dana geldi. Bu kazalarda maalesef 6 
vatandaşımız olay yerinde hayatını kay-
betti. 1227 vatandaşımız ise yaralandı. 
6 canımızı daha kaybettik.” ifadelerini 
kullandı. Yerlikaya, arife, cuma, cumar-
tesi ve pazar günlerinde toplam 2 bin 
960 trafik kazası meydana geldiğini, 32 
vatandaşın olay yerinde hayatını kay-
bettiğini, 4 bin 817 vatandaşın ise yara-
landığını hatırlattı. AA

Perşembeden beri
32 yolcu can verdi

,
Alınan önlem ve kesilen cezalara rağmen trafik kazalarının önü kesilemiyor. İzmir’de 
3 aracın birbirine girdiği kazada 5 kişi hayatını kaybetti, 2 yaralı tedavi altına alındı...

İ
ZMİR’İN Menderes ilçe-
sinde 3 otomobilin karıştı-
ğı zincirleme trafik kazasın-
da 5 kişi hayatını kaybetti, 2 
kişi yaralandı. 

Özkan Nazlı (45) idaresinde-
ki 35 CLF 493 plakalı otomobil, 
Menderes-Seferihisar kara yolu 
Keler mevkisinde karşı yönden 
gelen Sultan Baran’ın (22) kullan-
dığı 35 ZY 756 plakalı otomobil-
le çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle savru-
lan 35 CLF 493 plakalı otomobil, 
seyir halinde olan S.U. (21) idare-
sindeki 45 ARV 589 plakalı oto-
mobile çarptı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık, jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kazada araç-
larda sıkışan kişiler, itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle çıkarıldı.

AİLELER PARÇALANDI
Kazada sürücü Özkan ve eşi 

Suna Nazlı (45) ile diğer oto-

mobilde bulunan sürücü Sul-
tan ile ablaları Emine (26) ve 
Fatma Baran (24) hayatını kay-
betti. Yaralanan E.D.D. (20) ve 
Z.N. (20), ambulanslarla Mende-
res Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 

Savcının kaza yerindeki incele-
mesinin ardından cenazeler, aynı 
hastanenin morguna götürüldü. 
Kazadan yara almadan kurtulan 
otomobil sürücüsü S.U’nun jan-
darmadaki işlemleri sürüyor. AA

Aracıyla bariyerlere
çarpan sürücü öldü

Dövmeciye ateş
açan cezaevine

Duman kaplı evde
can pazarı yaşandı

İSTANBUL Bayrampaşa’da bariyere 
çarparak takla atan otomobildeki 1 kişi 
öldü, 2’si ağır 3 kişi yaralandı. Alınan 
bilgiye göre, O-3 kara yolu hal yolun-
da seyreden Fatih K. (28) idaresindeki 
34 YL 7997 plakalı otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu bariyere çarpıp takla ata-
rak, yeşil alana düştü. 

Kazada otomobilin sürücüsü Fatih 
K. hayatını kaybederken, araçta yolcu 
olarak bulunan 3 kişi yaralandı. İhbar 
üzerine kaza yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan 
Fatih D. ve İslam Y. ile hafif yaralanan 
Aytaç E. sağlık ekiplerinin müdahale-
sinin ardından hastaneye götürüldü. 
Sürücü Fatih K’nin cenazesi inceleme-
lerin ardından Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı. Kaza nedeniyle kara 
yolunun Edirne istikametinde uzun 
araç kuyrukları oluştu. Kazaya karışan 
aracın olay yerinden kaldırılmasıyla 
trafik akışı normale döndü. AA

İSTANBUL Şişli’de bir iş yerine silah-
la ateş ettiği anları cep telefonuyla 
kaydeden şüpheli tutuklandı. İstanbul 
Asayiş Şube Müdürlüğü Gasp Büro 
Amirliği ekipleri, 11 Mayıs gecesi Teş-
vikiye Mahallesi’ndeki dövmecilik 
üzerine hizmet veren iş yerinin kur-
şunlanmasına yönelik çalışma yaptı. 

Olayı gerçekleştiren şüphelinin 14 
suç kaydı bulunan M.B. (20) olduğunu 
tespit eden ekipler, zanlıyı gözaltına 
aldı. Şüphelinin incelenen cep telefo-
nunda, motosikletin üzerinden iş yeri-
ne ateş ettiği anları kaydettiği anlaşıl-
dı. Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen M.B, çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. AA

ERZURUM’UN Horasan ilçesinde bir 
evin mutfağında çıkan yangında mah-
sur kalan yaşlı çift, itfaiye ekiplerin-
ce kurtarıldı. Adnan Menderes Mahal-
lesi’nde Zinnet (74) ve Şahabettin (77) 
Aydın çiftinin yaşadığı 2 katlı müs-
takil evin mutfak bölümünde yangın 
çıktı. İhbar üzerine bölgeye, itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 

İtfaiye ekipleri, dumanla kaplanan 
evde mahsur kalan Aydın çifti pen-
cereleri kırarak tahliye etti. Yangın 
kısa sürede söndürülürken, duman-
dan etkilenen çift ambulansla Horasan 
Devlet Hastanesi’ne sevk edildi. 

Elektrik tesisatından çıktığı tahmin 
edilen yangın nedeniyle evde hasar 
meydana geldi. AA

‘Kocam otomobilimi çaldı’
Şiddet gör-
düğü için 
boşan-
ma dava-
sı açtığı ve 
hakkında 
uzaklaştır-
ma kara-
rı aldırdı-
ğı kocasını 
hırsızlık-
la suçlayan 
kadın zan-
lıdan şika-
yetçi oldu

ADANA’DA polis, boşanma 
aşamasındaki eşinin otomo-
bilini çaldığı iddia edilen 

şüphelinin yakalanması için çalış-
ma başlattı. İlk evliliğinden 2 çocu-
ğu bulunan 36 yaşındaki öğretmen 
Burcu K., 3 Şubat 2023’te B.K. (36) 
ile evlendi. Evliliğinden kısa süre 
sonra hamile kalan Burcu K, iddi-
aya göre bu süreçte eşinden şiddet 
görmeye başladı. 

Burcu K, 5 Mart 2024’te boşan-
ma davası açtığı eşi B.K’nin ken-
disini tehdit ettiği iddiasıyla bir-
çok kez uzaklaştırma kararı aldırdı. 
Davanın sonuçlanmasını bekleyen 
Burcu K, boşanma aşamasındaki 
eşi B.K’ye 19 aylık kızını göstermek 
için 7 Haziran’da adliyeye gitti.

ANAHTARINI ÇALDI
Pedagog ve polis eşliğindeki görüş-

mede, Burcu K’nin lavaboya gittiği sıra-
da çantasındaki aracının anahtarını 
alan B.K’nin park halindeki otomobili 
alarak kayıplara karıştığı öne sürüldü. 
Anahtarını bulamayan ve otomobilinin 
çalındığını fark eden Burcu K, bunun 
üzerine Akıncılar Polis Merkezi’ne 
giderek şikayetçi oldu. Polis, otomobi-
li çaldığı iddia edilen B.K’nin yakalan-
ması için çalışma başlattı. Görüşme için 
7 Haziran’da adliyeye gittiğini belirten 
Burcu K, şunları kaydetti: “B.K, peda-
gog ve polislerin olduğu ortamda ben 
lavaboya gittiğim sırada çantamın için-
den aracımın anahtarını alıyor. Aracı-
mı alıp gidiyor. Ben bu süreçte birçok 
sorun yaşadım. Hayatımı zorlaştıran, 
aracımı da kaçıran bu adamdan şika-
yetçiyim. Aracımın bulunarak bana tes-
lim edilmesini istiyorum. Bir an önce 
boşanmak istiyorum.” AA

EĞLENCE MEKANINA EL
BOMBASI: 9 TUTUKLAMA
İ
Restoran ve eğlence mekanı olarak hizmet veren işletmeye geçen ay düzenlenen 
ve 7 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan saldırıda zanlılar hakim karşısına çıktı...



BOLU Kartalkaya’da meydana 
gelen otel yangını, turizm sektö-
ründe yangın güvenliğini yeni-
den gündemin merkezine taşı-
dı. Bu olayın ardından itfaiye 

ruhsatlarına ilişkin yasal düzenlemelerde 
değişiklikler yapıldı. Ancak uygulamaya 
geçen yeni şartlar, oteller ve turistik tesis-
ler için ciddi bir maliyet artışı ve uyum 
zorluğu getirdi.

Yangın kapısı, dedektör ve diğer 
güvenlik donanımı üretici ve satıcıları 
yeni süreci fırsata çevirerek fiyatlarını 3-4 
katına kadar artırdı. Aynı şekilde usta ve 
montaj personelinin yevmiyeleri de fahiş 
biçimde yükseldi. 

Bu durum, özellikle mevcut altyapı-
sı yeni ruhsat kriterlerine uygun olmayan 

tesisler için büyük bir yük oluştur-
du.

YANGIN EĞİTİMİ ALMIŞ 
PERSONEL ZORUNLU OLMALI

Turizmci iş insanı ve Akbaldan 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

Akbal, ŞOK Gazetesine konuyla ilgi-
li yaptığı değerlendirmede, işletmele-
re mutlaka makul geçiş süreleri tanınması 
gerektiğini vurguladı. 

“Yangın güvenliği elbette hayati bir 
konu. Ancak sektörün böylesine radikal 
bir değişime uyum sağlaması zaman ala-
caktır. Bu süreçte destekleyici önlemler 
alınmalı,” diyen Akbal, geçici bir çözüm 
olarak, otellerde oda sayısına göre yan-
gın eğitimi almış personelin istihdamının 
zorunlu hale getirilmesini önerdi. 

HUKUKİ BELİRSİZLİKLER 
SÜRECİ ZORLAŞTIRIYOR

Türkiye turizminin son yıllarda sürdü-
rülebilirlik, kalite ve çevresel hassasiyet 

alanlarında önemli ilerlemeler 
kaydettiğini hatırlatan Akbal, 
yangın güvenliği konusunda ise 
sahada ciddi yapısal eksiklikler 
olduğuna dikkat çekti. 

Ayrıca, yeni ruhsat uygulama-
larının hukuksal içtihatlarında 
bazı belirsizliklerin bulunduğunu 
da belirtti.

SERTİFİKASYON VE DENETİM 
SİSTEMİ OLUŞTURULMALI

Kalıcı olarak Türkiye genelinde stan-
dartlaştırılmış ve denetlenebilir bir yan-
gın sertifikasyon sisteminin oluşturulma-
sı gerektiğini savunan Akbal, “Bu sistem 
sayesinde, oda sayısına göre gerekli alt-
yapı ve donanımı tamamlayan tesisler 
güvenli ve sürdürülebilir bir şekilde faali-
yetlerini sürdürebilir. 

Böylece hem misafir güvenliği sağla-
nır hem de Türk turizmi uluslararası stan-
dartlara uygun bir yapıya kavuşur” ifade-
lerini kullandı.
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YANGIN DONANIM 
FİYATLARI 3-4 
KATINA ÇIKTI

İTFAİYE RUHSAT ŞARTLARI GÜNCELLENDİ

FATİH Muallim Yahya 
İlkokulu 1. sınıf öğren-
cileri, “Çevreyi koru, 

bez çanta kullan” sloganıy-
la hem çevre bilinci kazandı 
hem de kendi tasarladıkla-
rı çantalarla yaratıcılıkları-
nı konuşturdu.

Etkinlik kapsamında, 
öğrenciler bez çantaları-
nı birbirinden renkli kalem-
ler ve boyalarla süsleyerek 
hem eğlendi hem öğrendi. 

Çevreye duyarlı birey-

ler yetiştirmeyi amaçla-
yan proje, çocukların erken 
yaşta doğa sevgisi kazan-
masına katkı sundu.

Fatih Belediyesi’nin 
organizasyonuyla minikler, 
sıfır atık ve geri dönüşüm 
hakkında da bilgilendirildi. 

Yetkililer, atıkların ayrış-
tırılması, yeniden kulla-
nımı ve doğal kaynakla-
rın korunması konusunda 
öğrencilere özel sunum-
lar yaptı.

SENAY 
GÜNCAVAR

KURBAN Bayramı’nda İstanbul’da 
sıcak hava etkisini artırınca, şehirde 
kalan vatandaşlar sahillere akın etti. 

En yoğun noktalardan biri ise Avcılar’da-
ki Denizköşkler Plajı oldu. Aileleriyle 
birlikte serinlemek isteyen vatandaşlar, 
sabahın erken saatlerinden itibaren plajı 
doldurdu.

Bayram tatilinde şehir dışına çıkama-
yan İstanbullular, soluğu deniz kıyıla-
rında aldı. Avcılar’da Denizköşkler Plajı, 
sıcak havanın da etkisiyle adeta insan 
seline döndü. Plajın ücretsiz olması, ula-
şım kolaylığı ve şehir merkezine yakın-
lığı nedeniyle tercih edilen sahilde gün 
boyunca yoğunluk hiç azalmadı.

Vatandaşlar yanlarında getirdikleri 
şemsiyeler ve sandalyelerle sabah saat-
lerinden itibaren plajda yer kapmaya 
çalışırken bir yandan da denize girerek 
serinliğin tadını çıkardı. Zabıta ekipleri, 
güvenliği sağlamak ve olası kazaları önle-
mek adına sahil boyunca devriye gezdi.

NEFES ALACAK YER YOK
Plajdaki bazı vatandaşlar yoğunluktan 

şikâyet ederek, “Bayram tatilinde İstan-
bul’da kalalım dedik ama plajda adeta 
mahşer kalabalığı var. Nefes alacak yer 
yok, yine de çocuklar mutlu olunca deği-
yor” diyerek duygularını paylaştı.

AVCILAR DENİZKÖŞKLER PLAJI’NDA 
ADIM ATACAK YER KALMADI

tesisler için büyük bir yük oluştur-
du.

FİYATLARI 3-4 FİYATLARI 3-4 
KATINA ÇIKTIKATINA ÇIKTI

Kartalkaya’daki otel yangınının ardından 
yangın güvenliği turizm sektörünün öncelikli 

gündemine oturdu. İtfaiye ruhsat şartları 
güncellenirken, bunu fırsat bilen yangın 

kapısı, dedektör ve yangın güvenlik donanım 
üretici ve satıcıları fiyatları 3-4 katına çıkardı

Turizmci iş insanı ve Akbaldan 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akbal

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

MİNİK ELLERDEN 
BÜYÜK MESAJ: 
ÇEVREYİ KORU, 

BEZ ÇANTA KULLAN



510 HAZİRAN 2025 SALIEKONOMI

BIRÇOK MESLEK ADINA ÖLÜM:

OTOMASYON ve 
yapay zeka alanında-
ki gelişmeler beyaz 
ve mavi yaka meslek-

leri geri plana iterken iklim 
değişikliğiyle mücadele bağ-
lamında yeşil dönüşüm ise 
fosil yakıt temelli iş sahaları-
nı derinden sarsıyor

Dünya Ekonomik Forumu 
(WEF) tarafından yayımlanan 
“2025 Mesleklerin Geleceği” 
raporu, teknolojik gelişmeler, 
yeşil dönüşüm, yaşam mali-
yetleri ve demografik deği-
şimlerin, 2025-2030 yılların-
da küresel iş gücü üzerinde 
derin etkilere sebep olacağını 
ortaya koydu.

Bu 5 yıllık dönemde, 170 
milyon yeni iş alanı ortaya 
çıkarken yaklaşık 92 milyon 
işin yok olacağı tahmin edi-
liyor. Küresel olarak meslek-
lerin yaklaşık yüzde 22’sinin 
ya değişime uğrayacağı ya da 
tamamen ortadan kalkacağı 
öngörülüyor.

TEKNOLOJİ, İNSANIN 
YERİNE GEÇİYOR

Dijitalleşme, yapay zeka, 
bilgi işleme, robotik, otomas-
yon, enerji üretimi, depola-
ması ve dağıtımı gibi tekno-
lojilerdeki ilerlemeler bazı 
mesleklerin hızla büyümesi-
ne, bazılarınınsa hızla kay-
bolmasına yol açıyor.

Banka gişe görevlisi, müş-
teri temsilciliği, muhasebe-
cilik, veri giriş memurlu-
ğu, kasiyerlik gibi meslekler 
yapay zeka destekli yazı-
lımlar tarafından ikame edi-
lirken, üretim hatlarında 
çalışan montaj işçileri, paket-
leyiciler ve depo görevlileri 
de robotik sistemler karşısın-
da işlerini kaybediyor.

WEF İş Ücretleri ve İstih-
dam Oluşturma Başkanı Till 
Leopold, kaybolan ve yükse-
len mesleklere ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

Leopold, “Dönüşümden 
etkilenen mesleklerin ‘moda-
sının geçtiğini’ söylemek 
yerine, becerilerin ve görev 
içeriklerinin hızla değiştiğini 
söylemek daha doğru olur.” 
değerlendirmesinde bulun-
du.

DİJİTALLEŞME, 
TARIM VE 

ZANAATKARLIKTA 
GELENEKSEL 

MESLEKLERİN SONU
Akıllı tarım teknolo-

jileri, geleneksel çoban-
lık ve çiftçilik meslekleri-
ni tehdit ederken otomatik 
sulama sistemleri, sensörlü 
verimlilik takibi ve dron kul-

lanımı, tarımda insan gücüne 
olan ihtiyacı azaltıyor.

Dijitalleşme, aynı zaman-
da el sanatları ve zanaatkarlık 
alanlarındaki mesleklerin de 
giderek öneminin azalmasına 
sebep oluyor.

3D yazıcılar, çevrim içi 
pazar yerleri ve seri üretim 
teknolojileri, ustalık gerekti-
ren meslekleri rekabetin dışı-
na itiyor. Geleneksel kitap 
tamirciliği, sarraflık, ayakka-
bıcılık, terzilik, bakırcılık gibi 
zanaat kolları, hem seri üre-
tim ürünlerin hem de e-ti-
caret platformlarının baskısı 
sebebiyle yok olmaya başlı-
yor.

YEŞİL DÖNÜŞÜM KÖMÜR 
VE PETROL İŞÇİLİĞİNİN 

SONUNU GETİRİYOR
İklim değişikliğiyle müca-

dele kapsamında, yüksek kar-
bon emisyonuna neden olan 
sektörlerde kömür madencili-
ği ve petrol işçiliği gibi mes-
lekler büyük daralma yaşıyor.

Avustralya, Almanya gibi 
ülkeler, kömür madenleri-
ni azaltma takvimlerini açık-
larken bu sektörlerde çalışan 
binlerce işçi, yeniden istih-
dam programlarına yönlendi-
riliyor.

Till Leopold, sürdürülebi-
lirlik ve temiz enerjiye yöne-
lik uygulamaların etkisiyle 
elektrikli araç uzmanlığının 
yanı sıra yenilenebilir ener-
ji ve çevre mühendisliği ya 
da teknisyenliği gibi meslek-
lere olan talebin artacağını 
belirtti.

DEMOGRAFİK 
FAKTÖRLER SAĞLIK VE 

EĞİTİM ALANINDAKİ 
İŞLERE OLAN TALEBİ 

ARTIRIYOR
Gelecekte yükselecek mes-

leklerin çoğunun aslında 
“fütüristik” olmadığına dikkati 
çeken Leopold, yaşlanan nüfu-
sun büyümesi sebebiyle hemşi-
re, sosyal hizmet, kişisel bakım 
ve danışmanlık uzmanı gibi 
mesleklere olan ihtiyacın arta-
cağını vurguladı.

Leopold, özellikle ilk ve 
ortaokul öğretmenleri için 
pozisyonların genişleyeceği-
ni aktararak ayrıca “Tarım ve 
inşaat işçileri, teslimat şoförle-
ri ve satış elemanları gibi önde 
gelen mesleklerde önemli artış-
lar öngörülmektedir.” dedi.

Yüksek gelirli ülkelerde 
iş gücünün yaşlanıp azaldı-
ğını ancak gelişmekte olan 
ülkelerde genç ve eğitimli iş 
gücünün arttığını kaydeden 
Leopold, bu durumun önü-

müzdeki yıllarda küresel iş 
gücü piyasasını tıpkı tek-

nolojik değişimler kadar 
derinden etkileyeceği-
ni ifade etti.

Teknolojik ve 
demografik gelişmele-
rin yanı sıra jeopoli-
tik gerilimler, şirket-
lerin yüzde 34’ünü iş 

modellerini değiştir-
meye zorlarken işve-

renlerin yüzde 50’si 
yaşam maliyetlerindeki 

artışın iş modellerini değiş-
tireceğini belirtiyor. AA

TEKNOLOJI VE 
YEŞIL DÖNÜŞÜM
Teknolojik gelişmeler ve yeşil dönüşümle birlikte otomasyon, dijitalleşme ve sür-
dürülebilirlik odaklı politikalar, montaj işçiliğinden zanaatkarlığa, çiftçilikten sar-
raflığa kadar birçok geleneksel meslek dalının ortadan kalkmasına neden oluyor

İSTANBUL İl Tarım ve 
Orman Müdürü Suat Parıl-
dar, “Geçtiğimiz yıl yürüt-
tüğümüz projelerde yerli 
ve milli tohumlara öncelik 
verdik. Bu yıl çiftçilerimi-
ze temin ettiğimiz ayçiçeği 
tohumları da milli çeşitleri-
mizden oluştu.” dedi.

Parıldar, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumak-
lı’nın liderliğinde 1 Ocak 
2024 itibarıyla su ürünle-
ri ve hayvancılıkta, eylül 
ayı itibarıyla da bitkisel üre-
timde, devrim niteliğinde 
olan Tarım Üretim Planla-
masına geçildiğini hatır-
latarak, şöyle devam etti: 
“İstanbul’umuz şanslı. İşle-
nen tarım arazisinin yüzde 
90’ını planlamış durumda-
yız. Dolayısıyla, plana göre 
üretim yapan çiftçilerimiz, 
Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından verilen destek-

lerden iki kat fazla yararla-
nabiliyor. Normalde temel 
destek kapsamında, mazo-
tun yüzde 50’si ve gübrenin 
yüzde 25’i destekleme öde-
mesi olarak veriliyor. Ancak 
planlı üretim yapan üretici-
lerimiz, mazotun tamamı-
nı ve gübrenin yüzde 50’sini 
destekleme olarak almış ola-
cak. Şu anda İstanbul’da 
planlı üretim oranı yüzde 90 
seviyesinde. Hedefimiz ise 
bu oranı yüzde 100’e çıkar-
mak. Ayrıca bunu yaparken 
suyu merkeze alıyoruz. Suya 
göre planlama, plana göre 
üretim. Su olmazsa üretimi-
niz düşer. Ya da suyu fazla 
tüketen ürünleri ekerse-
niz ve su kaynağınız yeterli 
değilse, kuraklık dönemin-
de ciddi zarar görürsünüz. 
Dolayısıyla biz, suyu mer-
keze koyarak planlı üretim 
gerçekleştiriyoruz.” AA

TÜRKIYE’DEN yılın ilk 5 
ayında 5 milyar 230 milyon 
610 bin dolarlık hububat, 
bakliyat, yağlı tohumlar ve 
mamulleri ihracatı yapıldı.

Güneydoğu Anadolu İhra-
catçı Birliklerinden yapılan 
açıklamaya göre, yılın ilk 5 
ayında hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamulleri 
sektörü 211 ülke ve serbest 
bölgeye 5 milyon 221 bin 
390 ton ürün gönderdi.

Bu ihracat karşılığında 5 
milyar 230 milyon 610 bin 
dolar gelir elde eden sektör, 
ihracatını geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4,2 
artırdı. Açıklamada görüş-

lerine yer verilen Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Hubu-
bat, Bakliyat, Yağlı Tohum-
lar ve Mamulleri Sektör 
Kurulu Başkanı Ahmet Tir-
yakioğlu, özel sektörde stok 
eksikliği olduğunu belirtti.

Tiryakioğlu, Toprak 
Mahsulleri Ofisi tarafın-
dan açıklanan buğday alım 
fiyatlarının hem tarım üre-
ticilerini koruyan hem de 
kamu finansman dengesini 
gözeten ve enflasyon oran-
larıyla uyumlu bir düzey-
de belirlenmesinin tüm pay-
daşlar için istikrar sağlayıcı 
bir etki oluşturacağını ifade 
etti. AA

İŞLETMELERIN tahsilat 
işlemlerini elektronik ortam-
da gerçekleştirilmesine 
imkan tanıyan POS cihazla-
rı, fiş kesme ve işlem taki-
bi gibi işlevleri de bünyesin-
de barındırıyor. Temassız 
ödeme, QR kod ve mobil 
entegrasyon gibi özelliklerle 
donatılan cihazlar, toptan ve 
perakende sektörünün dijital 
dönüşümünde rol oynuyor.

Alışverişlerde kredi veya 
banka kartıyla ödeme yapıl-
masını sağlayan cihaz, artık 
cep telefonuyla da kontrol 
edilebiliyor. 

Multinet Up CEO’su Ali 
Emre Sever, son dönemde 
iş dünyasının büyük dönü-
şümden geçtiğini belirte-

rek, işverenlerin ve çalışan-
ların hayatını kolaylaştıran 
çözümler üretmeye devam 
ettiklerini ifade etti. Sunduk-
ları hizmetlerin, yemek kar-
tının çok ötesinde olduğunu 
vurgulayan Sever, “MultiNet 
ile başlayan yolculuğumuz, 
kurumsal hediye kartımız 
MultiGift, kurumsal hedi-
ye platformumuz MultiFlex, 
kurumsal seyahat platfor-
mumuz MultiTravel, akarya-
kıt çözümümüz MultiPetrol, 
şirket ve filo araç yönetimi-
ni kolaylaştıran çözümü-
müz MultiCar+ ve kurumsal 
sağlıklı yaşam çözümü-
müz MultiHealth ile bugün 
oldukça geniş bir yapıya 
dönüştü” dedi. AA

İstanbul’da çiftçilere 
dağıtılan tohumların 
yüzde 80’i yerli üretim

Türkiye’nin hububat 
ihracatı 5 ayda 5,2 
milyar dolara çıktı

MultiPOS ile geleneksel 
POS cihazı rafa kalktı

IPARD III Programı hibeleriyle 70,3 
milyon avroluk yatırım yapıldı

TARIM ve Orman Bakanlığı-
na bağlı TKDK’nın yürüttüğü 
IPARD III Programı kapsamın-
da, bugüne dek 319 projeye 42 
milyon avro hibe verildi, top-
lam 70 milyon avroluk yatırım 
hayata geçirildi.

Geçen yıla kadar 42 ilde 
uygulanan programla hayata 
geçirilen AB standartlarındaki 
yatırımlar, kırsal kesimde ciddi 
bir talep oluşturdu.

Bu dönemde Türkiye’nin 
ulusal katkı oranı yüzde 25’ten 
yüzde 50’ye yükseltilerek, 
2024’ten itibaren 7 yıl süreyle 
uygulanacak programın toplam 
bütçesi 555 milyon avrodan 

785 milyon avroya yükseltildi.
IPARD III kapsamında bugü-

ne kadar 319 projeye toplam 
42 milyon 60 bin 909 avro hibe 
verildi. Bu hibeler sayesinde 
70 milyon 334 bin 987 avroluk 
yatırım yapıldı.

Program döneminde, başvu-
ru inceleme süreçlerinin hız-
landırılması amacıyla ilk kez 
yıllık çağrı takvimi yayımlandı. 
Bu çerçevede, tarımsal işletme-
lerin fiziki varlıkları, balıkçılık 
ve organik tarım gibi alanlarda 
toplam 251 milyon avro bütçeli 
5 başvuru çağrı ilanına çıkıldı. 
İlk çağrıya çıkılmasının üzerin-
den yaklaşık bir yıl geçti. AA

Meslekler, ekonomik 
bir değer taşımanın yanı 
sıra toplumların kültü-
rel kimliğinin de bir parça-
sı. Dolayısıyla, yapay zeka 
düşünsel mantığımızı etki-
lerken geleneksel mes-
leklerin yok olması, bir 
yaşam biçiminin ve hafıza-
nın kaybı olarak değerlen-
diriliyor.

Leopold, “Üretken 
yapay zekanın ortaya çık-
masıyla birlikte, kolek-
tif bilgi ve deneyimle iliş-
ki kurma şeklimizde bir 
değişiklik göreceğimizi ve 
zaten gördüğümüzü düşü-
nüyorum.” dedi.

Bu dönüşümün özel-
likle iş dünyasında şim-
diden hissedildiğinin altı-
nı çizen Leopold, geçmişte 
genç çalışanların meslek-
lerini öğrenmek için giriş 
pozisyonlarında yaptıkları 
pek çok görevi artık yapay 
zekanın yerine getirdiğini 
vurguladı.

Leopold, genç çalışan-
ların mesleki deneyimleri-
ni nasıl geliştireceği ya da 
deneyimli profesyonelle-
rin sahip oldukları kolek-
tif sezgisel bilgiyi gelecek 
kuşaklara nasıl aktaraca-
ğıyla ilgili soruların ileriki 
yıllarda gündeme gelece-
ğini belirtti.

Ayrıca nispeten az sayı-
da mesleğin yok olduğunu 
ancak her zaman dönüştü-
ğünü vurgulayan Leopold, 
“Örneğin, tarımsal çiftliğin 
şu anda yapılış şekli 200 
yıl önce bu işi yapan biri 
için hayal bile edilemez 
olsa da bu meslek toplum-
larımız ve ekonomilerimiz 
için temel olmaya devam 
ediyor.” diye konuştu. AA

MESLEKİ VE 
KÜLTÜREL AKTARIM 
AÇISINDAN KAYIPLAR
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GAZZE Şeridi’ne insani yardım 
ulaştırmak için yola çıkan ve 12 
insan hakları savunucusu aktivis-
tin bulunduğu Madleen gemisine, 

İsrail ordusunun müdahale ettiği ve gemiy-
le irtibatın kesildiği bildirildi. Özgürlük 
Filosu Koalisyonu’nun (Freedom Flotil-
la Coalition) Telegram hesabından yapılan 
açıklamada, gemideki duruma ilişkin bilgi 
verildi. İsrail ordusunun Madleen gemisi-
ne müdahale ettiği belirtilen açıklamada, 
“Madleen ile irtibat kesildi. İsrail ordusu 
gemiye çıktı. Madleen gemisindeki gönül-
lüler, İsrail ordusu tarafından kaçırıldı.” 
ifadesi kullanıldı. Gemideki insan hakla-
rı aktivisti Yasemin Acar’ın paylaştığı kısa 
videoda ise İsrail askeri olduğu düşünülen 
bir kişinin video çekenlere telefonlarını 
kapatmasını söylediği duyuluyor. Video-
da aktivist Acar’ın ellerinin havada olduğu 
görülüyor.

YARALANAN YOK 
Birleşmiş Milletler (BM) Filistin Özel 

Raportörü Francesca Albanese, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Madleen gemisi-
nin kaptanıyla irtibata geçtiğini ve gemi 
durdurulduğunda yaralanan kimsenin 
olmadığını bildirdiğini aktardı. Albane-
se, “Kaptan benimle telefonda konuşur-
ken askerlerin konuştuğunu duy-
dum. ‘Başka bir tekne yaklaşıyor’ 
derken bağlantı kesildi.” ifa-
delerini kullandı.  Özgürlük 
Filosu Koalisyonu (Free-
dom Flotilla Coalition) adlı 
sivil toplum kuruluşunun, 
Gazze’ye yönelik ablu-
kayı kırıp bölgeye yar-
dım götürme amacıyla 
düzenlediği son misyon 
çerçevesinde 18 metre-
lik yelkenli, 1 Haziran’da 
İtalya’nın Katanya ken-
tindeki San Giovanni Li 
Cuti Limanı’ndan Gazze 
için yola çıkmıştı.  Madleen 
gemisindeki aktivistler, İsra-
il ordusunun müdahale etmesi 
durumunda barışçıl tutumlarını 
sürdüreceklerini ve direniş göster-
meyeceklerini duyurmuştu. AA

KORSAN İSRAİL
İsrail güvenlik güçleri Filistinlilere insani yardım taşıyan ve içinde 12 aktivistin 
bulunduğu Madleen gemisini Gazze Şeridi’ne 185 kilometre uzaklıkta kaçırdı

Hamas: Organize
devlet terörüdür

Türkiye: Uluslararası hukuk 
AYAKLAR ALTINDA

İSRAIL, Gazze Şeridi’ne insani yar-
dım ulaştırmayı amaçlayan Madleen 

gemisinin İsrail’e götürüldüğünü ve gemi-
deki aktivistlerin ülkelerine gönderileceğini 

duyurdu. İsrail Dışişleri Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Madleen gemisindeki 12 aktivistin 

durumuna ilişkin bilgi verildi. Açıklamada, İsra-
il ordusunun, Gazze Şeridi’ne yaklaşık 185 kilo-
metre uzaklıkta alıkoyduğu Madleen gemisinin 

İsrail’e götürüldüğü belirtilerek, aktivistle-
rin ülkelerine gönderileceği bildirildi. İsrail 

Dışişleri Bakanlığı, alıkonulan insan hak-
ları savunucularının videosunu da pay-

laştı. Videoda, aktivistlerin İsra-
il ordusunun baskınında yara 

almadığı görülüyor. 
AA

Memleketlerine 
gönderecek

TÜRKIYE Dışişleri Bakanlığı, İsra-
il’in, Gazze’ye insani yardım 

ulaştırmak amacıyla yola 
çıkan Madleen adlı gemi-

ye saldırısının, ülke-
nin bir “terör devle-
ti” olduğunu bir kez 
daha ispatladığını 
ifade etti. Bakanlık-
tan yapılan yazılı 
açıklamada, “Gaz-
ze’ye insani yardım 
ulaştırmak amacıyla 
yola çıkan ve içinde 
vatandaşlarımızın da 

bulunduğu ‘Madle-
en’ adlı gemiye ulusla-

rarası sularda seyrettiği 
esnada İsrail güçlerince 

müdahalede bulunulması, 
uluslararası hukukun açık bir 

ihlalidir.” ifadesine yer verildi. 
“(İsrail Başbakanı Binyamin) Netan-

yahu hükümetinin, seyrüsefer serbestisi-
ni ve deniz güvenliğini de tehdit eden bu 
menfur saldırısı, İsrail’in bir terör devleti 
olduğunu bir kez daha ispatlamıştır” ifa-
deleri kullanılan açıklamada, Gazze’de 
açlığı bir silah olarak kullanan ve insa-
ni yardımların ulaştırılmasını engelle-
yen İsrail’in soykırım politikalarına karşı 
uluslararası toplumun haklı tepkisinin 
devam edeceği vurgulandı. AA

Gemide, Avrupa Par-
lamentosunun (AP) 
Fransız üyesi Rima 
Hassan ve Alman-
ya vatandaşı Yase-

min Acar’ın yanı sıra 
Türkiye’den Hüseyin 
Şuayb Ordu, Brezil-
ya’dan Thiago Avila, 

İspanya’dan Ser-
gio Toribio, Hollan-
da’dan Marco van 

Rennes, Fransa’dan 
Baptiste Andre, Reva 
Viard, Pascal Maurie-
ras ve Yanis Mhamdi, 

İsveçli iklim aktivis-
ti Greta Thunberg ve 
gazeteci Omar Faiad 

bulunuyor. AA

YOLCULARIN iSMi

İSRAIL ordusu, Gazze Şeridi’ne yaklaşık 185 
kilometre uzaklıkta alıkoyduğu Madleen yel-
keninin İsrail’e götürüleceği belirtilerek, akti-
vistlerin ülkelerine gönderileceği bildirildi. 
Fotoğrafta, Madleen yelkeninin götürüleceği 
beklenen İsrail’in Aşdod Limanı görünüyor. AA

Aşdod’da bekleyiş!

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
İsrail’in, Gazze’ye insani yardım ulaş-

tırmak amacıyla yola çıkan Madleen adlı 
gemiye saldırısına ilişkin, “Madleen gemisi-

ne İsrail askeri güçlerinin uluslararası sularda 
düzenlediği terörist operasyon, insanlık onuru-

na yöneltilmiş alçak bir saldırıdır.” ifadesini kul-
landı. Kurtulmuş, sosyal medya hesabından yap-

tığı açıklamada, Gazze’deki soykırıma dikkati 
çekmek için yola çıkan, içinde sadece siville-
rin bulunduğu Madleen gemisine İsrail askeri 

güçlerinin uluslararası sularda düzenledi-
ği terörist operasyonun, yalnızca insa-

ni yardım misyonuna değil insanlık 
onuruna da yöneltilmiş alçak 

bir saldırı olduğunu 
belirtti. AA

İNSANLIĞA 
ALÇAK SALDIRI

HAMAS, İsrail ordusunun, 
Gazze Şeridi’ne insani yardım 
ulaştırmak için yola çıkan 
ve 12 insan hakları savunu-
cusu aktivistin bulunduğu 
Madleen gemisine müdaha-
le etmesini, “organize devlet 
terörü ve uluslararası huku-
kun açık ihlali” olarak değer-
lendirdi. Hamas’tan yapılan 
yazılı açıklamada, “İsrail’in 
Madleen gemisini uluslarara-
sı sularda durdurması, Gazze 
Şeridi’ne ulaşmasını engel-
lemesi, buradaki kuşatmayı 
kırmak ve açlık suçunu ifşa 
etmek amaçlı insani bir mis-
yonla gelen uluslararası akti-
vistleri alıkoyması” kınandı. 
Açıklamada, Madleen gemisi-
ne müdahale edilmesi, “orga-
nize bir devlet terörü ve ulus-
lararası hukukun açık ihlali” 
olarak nitelendirildi. AA

İSRAIL’IN saldırıları altın-
da açlıkla mücadele eden 
Gazze’ye yönelik ablukayı 
kırıp Filistinlilere insani yar-
dım götürmek amacıyla yola 
çıkan Özgürlük Filosu Koa-
lisyonuna (Freedom Flotilla 
Coalition-FFF) ait “Madleen” 
isimli yelken, Akdeniz sula-
rında İsrail ordusuna bağlı 
deniz komandolarının baskı-

nına uğradı. Madleen yelke-
ninin götürüleceği beklenen 
İsrail’in Aşdod Limanı’n-
da toplanan bir grup İsrail-
li ve yabancı aktivistler, Filis-
tin bayrakları taşıyarak Gazze 
Şeridi’ne yönelik ablukanın 
kaldırılması ve “soykırımın” 
durdurulmasını talep etti. 
Bir İsrailli, göstericilere engel 
olmaya çalıştı. AA

Yahudilerden 
Gazze’ye destek

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) Filis-
tin Özel Raportörü Francesca 
Albanese, İsrail’in 12 insan hak-
ları aktivistiyle alıkoyduğu Mad-
leen gemisinin serbest bırakıl-
ması ve Gazze’ye uygulanan 
ablukanın kırılması çağrısında 
bulundu. Albanese, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Gazze 
Şeridi’ne insani yardım ulaştır-
mayı amaçlayan Madleen gemi-
sinin, “acilen serbest bırakılması 
gerektiğini” belirtti.

BM Raportörü, “Her Akdeniz 
limanı Gazze’ye yardım, daya-
nışma ve insanlık taşıyan tek-
neler göndermelidir. Beraber 
yelken açacaklar, birlikte dur-
durulamaz olacaklar.” ifadesini 
kullandı. AA

BM’den ‘acilen 
bırakın’ çağrısı

TUNUS’TAN, İsrail’in Gazze Şeridi’ne uygu-
ladığı ablukayı kırmak ve Filistin halkına des-
tek vermek amacıyla organize edilen “Mağ-
rip Direniş Konvoyu” yola çıktı. Başkent 
Tunus’un merkezinde yer alan 5. Muhammed 
Caddesi’nde toplanan Moritanya, Fas, Ceza-
yir ve Tunuslu yüzlerce aktivist sabahın erken 
saatlerinde kayıt işlemlerini tamamlayarak 
konvoyun ilk durağı olan Tunus’un Susa ken-
tine doğru yola çıktı. AA

‘Mağrip Direniş Konvoyu’ yolda
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Yerel güvenlik güçlerinin yanı 
sıra Ulusal Muhafızların da görev 
yapmaya başladığı kentin belir-
li bölgelerinde kalabalığın azal-
madığı, aksine zaman zaman 
göstericiler ile polis arasında 
çatışmalar yaşandığı belirtili-
yor. Gümrük muhafaza ekipleri-

nin çok sayıda düzensiz göçmeni 
gözaltında tuttuğu Los Angeles 
şehir merkezindeki Metropolitan 
Cezaevi, gösterilerin odak nok-
tası olurken, halen bu bölgedeki 
çatışmaların sürdüğü ifade edi-
liyor. 

Öte yandan, güvenlik güçleri-

nin göstericilere zaman zaman 
göz yaşartıcı gaz attığı ve plas-
tik mermi kullandığı vurgulanı-
yor. Los Angeles Polis Kaptanı 
Raul Jovel, protestolar sırasın-
da polis memurlarının saldırıya 
uğradığını belirterek gözaltıla-
rın sürdüğünü ve şehir merkezi-

nin “yasa dışı toplanma bölgesi” 
ilan edildiğini açıkladı. Öte yan-
dan, Avustralyalı muhabir Lau-
ren Tomasi, Los Angeles’taki 
protestoları takip ederken polis 
tarafından atılan bir plastik mer-
miyle bacağından vuruldu ancak 
ciddi bir yaralanma yaşamadı. AA

PLASTİK MERMİLİ MÜDAHALE

ABD’NIN Los Angeles kentinde 
gözaltına alınan düzensiz göç-
menlere destek amacıyla baş-
latılan gösteriler devam eder-
ken, Başkan Donald Trump’ın 
12 ülkenin vatandaşının ABD’ye 
seyahatini yasaklamasına ilişkin 
kararı yürürlüğe girdi. Trump’ın 
ağırlıklı olarak Afrika ve Orta 
Doğu’dan 12 ülkenin vatandaş-
larını kapsayan ABD’ye seya-
hat yasağı, göçmenlik uygula-
malarına ilişkin gerilimin arttığı 
bir dönemde uygulanmaya baş-
lanacak. Los Angeles’taki sınır 
protestolarının 3’üncü günün-
de, Trump’ın “ulusal güvenli-
ğe yönelik tehditleri” gerekçe 
göstererek 12 ülkenin vatan-
daşlarının ABD’ye seyahati-
ni yasaklamasına ilişkin kararı 

uygulanmaya kondu.
Söz konusu kararın uygulan-

masının, düzensiz göçmenlere 
destek amacıyla başlatılan ve git-
tikçe şiddetlenen gösterileri etki-
leyip etkilemeyeceği merak edi-
liyor. Trump’ın 5 Haziran’da söz 
konusu yasağı içeren bir karar-

nameye imza attığı bildirilmiş-
ti. Kararname kapsamında Afga-
nistan, Myanmar, Çad, Kongo 
Cumhuriyeti, Ekvator Ginesi, 
Eritre, Haiti, İran, Libya, Soma-
li, Sudan ve Yemen vatandaşla-
rının ABD’ye seyahati yasaklan-
mıştı. AA

Gösterilerin gölgesinde
seyahat yasağı başladı
Ulusal güvenlik gerekçesiyle Afganistan, Myanmar, Çad, Kongo Cumhuriyeti, Ekvator 
Ginesi, Eritre, Haiti, İran, Libya, Somali, Sudan ve Yemenlilerin ABD’ye girmesi yasaklandı

Haydutları askeri
birlik dize getirir

Los Angeles’ta göç-
menlerin gözaltına 
alınmasına karşı 
çıkan göstericilere 
‘haydut’ diyen ABD 
Başkanı Trump, 
“Askeri birlikleri 
getirin” emri verdi

ABD’NIN Los Angeles kentinde 
gözaltına alınan düzensiz göç-
menlere destek amacıyla başla-
tılan gösteriler 3. günde devam 

ederken, ABD Başkanı Donald Trump 
gösterilerin “kötüye gittiğini” belirterek, 
“Askeri birlikleri getirin.” talimatı verdi. 
Trump, Ulusal Muhafızların da görev 
yapmaya başladığı kentteki gösterilerin 
şiddetlenmesi üzerine sosyal medya plat-
formu Truth Social hesabından protesto-
lara ilişkin açıklamalarda bulundu.

ÇOK SALDIRGANLAR
Los Angeles Polis Departmanı (LAPD) 

Şefi Jim McDonnell’ın protestocuların 
“çok daha saldırgan hale geldiği” yönün-

de bilgi verdiğini belirten Trump, “Los 
Angeles’ta durum gerçekten kötü görünü-
yor. Askeri birlikleri getirin.” ifadeleri-
ni kullandı. Protestocuları “haydut” ola-
rak nitelendiren Trump, “Bu haydutların 
yaptıklarının yanlarına kar kalmasına izin 
vermeyin. Amerika’yı tekrar büyük yap.” 
mesajını paylaştı. Trump, ayrıca yüzü 
maskeli insanların da hemen tutuklanma-
sı talimatını verdi. Los Angeles kentin-
de 3 gündür süren sınır protestolarında 
göstericiler ile güvenlik güçleri karşı kar-
şıya gelmeye devam ediyor. ABD Başka-
nı Donald Trump’ın talimatıyla birlikte 
kente ilk etapta 300 kadar Ulusal Muhafız 
gönderilirken, yönetimin askeri birlikleri 
de sahaya çıkarması bekleniyor. AA

ABD’nin Los Angeles kentin-
de Göçmenlik ve Gümrük Muhafa-

za Dairesi (ICE) tarafından gözaltına 
alınan düzensiz göçmenlere destek ama-

cıyla düzenlenen gösteriler devam ederken 
Trump yönetiminden sert açıklamalar gelmiş-
ti. ICE karşıtı protestolarda çok sayıda göste-
rici gözaltına alınmış, zaman zaman güvenlik 
güçleri ile protestocular arasında çatışma-

lar yaşanmıştı. ABD Başkanı Trump, Los 
Angeles’taki durumu kontrol altına almak 

amacıyla Ulusal Muhafızları görev-
lendirdiğini açıklamış ve bölgede-

ki olaylardan dolayı Demokrat 
yöneticileri suçlamış-

tı. AA

Ulusal 
Muhafızlar görevde

Küçük yolcu uçağı
kırsal alana düştü

ALMANYA Sivil Koruma ve Afet Yar-
dımı Dairesi Başkanı Ralph Tiesler, 
Avrupa’da büyük bir savaş riski konu-
sunda endişeli olduklarını belirterek, 
bu nedenle tünelleri, metro istasyon-
larını, yer altı otoparklarını ve kamu 
binalarının bodrumlarını sığınakla-
ra dönüştürmek istediklerini ifade etti. 
Tiesler Süddeutsche gazetesine yaptı-
ğı açıklamada, Rusya-Ukrayna savaşı-
na dikkati çekerek, “Uzun süre boyun-
ca, Almanya’da savaşın hazırlanmamız 
gereken bir senaryo olmadığına dair 
yaygın inanç vardı. Bu değişti. Avru-
pa’da büyük bir savaş riski konusunda 
endişeliyiz.” dedi. AA

Almanya sığınak
sayısını artırıyor

JAPONYA’NIN Okinava Adası’nda bulunan 
ABD’nin Kadena Hava Üssü’nde patlama mey-
dana geldiği bildirildi. Kyodo’nun haberine 
göre, üssün Japon Öz Savunma Kuvvetlerine 
ait mühimmat deposunda patlama meydana 
geldi. Bomba tasfiye işlemi sırasında gerçekle-
şen patlamada, 4 Japon askeri hafif yaralandı. 
Yerel basındaki haberlere göre ise patlamanın 
ardından çevredeki yerleşim yerlerine ilişkin 
herhangi bir tahliye duyurusu yapılmadı. AA

Japonya’daki ABD üssünde patlama

ABD’NIN Tennessee eyaletinde 20 
kişiyi taşıyan çift motorlu bir uçağın 
düşmesi sonucu ölen olmadığı, bazı 
yolcuların yaralandığı bildirildi. Ten-
nessee Polisi tarafından yapılan açık-
lamaya göre, yerel saatle öğleden sonra 
Coffee County bölgesine düşen çift 
motorlu uçak kazasında ölen olmadı. 
20 kişiyi taşıyan uçağın kırsal bir böl-
gede düşmesi sonucu kimsenin hayatı-
nı kaybetmediğini açıklayan yetkililer, 
sadece bazı yolcuların yaralandığını ve 
bu kişilerin helikopterle hastaneye kal-
dırıldığını bildirdi. Uçağın bir paraşüt-
le atlama uçağı olduğu belirtilirken, 
kazaya ilişkin soruşturma başlatıldığı 
kaydedildi. AA
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Işıkhan: 357 milyon lira 
emzirme ödeneği sağladık
Bakan Işıkhan, “Her bir doğum için sigortalılarımızı emzir-
me ödeneğiyle destekliyoruz. Bu sene sağladığımız destek 
miktarı 114 milyon liraya ulaştı.” ifadelerini kullandı.
ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal 
medya hesabındaki paylaşımında, 
annelere sağlanan emzirme deste-
ğine ilişkin bilgi verdi.

Sağladıkları desteklerle annele-
rin sağlık ve sosyal güvenlik hak-
larını koruduklarını, evlatlarına 
daha güvenli gelecek inşa etmek 
için çalıştıklarını belirten Işıkhan, 

“Her bir doğum için sigortalılarımı-
zı emzirme ödeneğiyle destekliyo-
ruz. 2024’te 357 milyon liraya ula-
şan emzirme ödeneği sağladık. Bu 
sene sağladığımız destek miktarı 114 
milyon liraya ulaştı.” açıklamasında 
bulundu. Annelere geçen yıl 416 bin 
763 rapor için 357 milyon lira, bu yıl 
ise 126 bin 954 rapor için 153 mil-
yon 621 bin lira ödeme yapıldı. AA

POLONYALILARIN ve Roman-
yalıların en fazla seyahat ettiği 
ülkeler arasında 4. sırada yer alan 
Türkiye’de, Antalya önemli rol 
oynuyor. Geçen yıl 17 milyondan 
fazla yabancı turisti konuk eden 
Antalya’da, turizmcilerin bu yılki 
hedefi 18 milyon. Geçen yıl Antal-
ya’ya en fazla turist gönderen ülke-
ler sıralamasında ilk 10’da yer alan 
Polonya ve Romanya, bu yıl da 
artışlarını sürdürüyor.

Pazar yelpazesini genişleten 
turizmciler de Polonya ve Roman-
ya’yı önemsiyor. Kış döneminde 
de seyahat etmeyi seven Polonyalı 

ve Romanyalılar, Antalya’da turiz-
min 12 aya yayılmasında önemli 
bir etken olarak görülüyor.

Her iki pazardan kente gelen 
turist sayısı geçen yıllara göre arttı.

POLONYA’DAN 14 VE 
ROMANYA’DAN DA 14 

ŞEHİRDEN UÇAK SEFERLERİ
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü-

nün verilerine göre, yılın 4 ayın-
da Antalya, Polonya’dan 111 bin 
173, Romanya’dan da 15 bin 512 
turisti ağırladı. Geçen yıla göre 
Polonya pazarında yaklaşık yüzde 
9, Romanya pazarında da yüzde 

17’lik bir artış gerçekleşti.
Akdeniz Turistik Otelciler ve 

İşletmeciler Birliği (AKTOB) Kaan 
Kaşif Kavaloğlu, Polonya ve Roman-
ya’nın Antalya turizminde önem-
li yere geldiğini söyledi. Polonya-
lı varlıklı turistlerin yılda en az 2-3 
kez yurt dışı seyahati yaptığını, 
lüks tesislerde kaldığını ve özellik-
le deniz, kum, güneş tatillerini ter-
cih ettiklerini aktaran Kavaloğlu, 
“Polonya, istikrarlı yükselişini sür-
dürüyor. Türkiye’de en çok tercih 
ettiği destinasyon Antalya. Polon-
ya’daki 14 şehirden Antalya’ya uçak 
seferleri düzenleniyor.” dedi. AA

VEKALETLE kurban kesim organi-
zasyonu kapsamında Afganistan’da 
bulunan Türkiye Diyanet Vakfı 
(TDV) ve Türk Kızılay, Afganistan 
Kızılay aracılığıyla ihtiyaç sahiple-
rine kurban eti ulaştırdı.

Afgan Kızılay yerleşkesinde 
düzenlenen programda, TDV ve 
Türk Kızılay temsilcileri, ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmak üzere yüz-
lerce kurban eti kolisini teslim etti.

Programda konuşan Türkiye’nin 
Kabil Büyükelçiliği Maslahatgüza-
rı Cenk Ünal, Türkiye ile Afganis-
tan arasında tarihi bağların olduğu-
nu söyledi.

Türkiye’den birçok sivil toplum 
kuruluşunun Afganistan’ın fark-
lı bölgelerinde ihtiyaç sahiplerine 
kurban eti dağıttığını belirten Ünal, 
iki ülke halkı arasındaki ilişkile-
ri geliştirmeye devam edeceklerini 
ifade etti.

Afgan Kızılay Başkan Vekili 
Şahabettin Dilaver ise Türkiye’den 
gelen kurban yardımlarını yetim, 
kadın ve çocuklara ulaştıracaklarını 
dile getirdi.

Türkiye’ye teşekkür eden Dila-
ver, Türk halkının Afganistan’a 
kadar gelerek ihtiyaç sahiplerine 
yardımda bulunduğunu söyledi.

Türkiye’nin Kabil Büyükelçili-
ği Din Hizmetleri Müşaviri Emrah 
Kandemir ve Türk Kızılay Afga-
nistan Delegasyon Başkanı Naeem 
Karimi de programda hazır bulun-
du.

Daha sonra TDV ve Türk Kızı-
layın getirdiği kurban eti kolileri 
Afgan Kızılay yerleşkesinde ihtiyaç 
sahiplerine dağıtıldı.

MOZAMBİKLİ ÇOCUKLARA 
BAYRAM HARÇLIĞI DAĞITILDI

Bölgede Kurban Bayramı dola-
yısıyla Tete’ye gelen Diyanet İşle-
ri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı (TDV) gönüllüleri ve görev-
lileri, Masjid Al Huda Camisi’nde 
yer alan medreseyi ziyaret etti.

Burada çocuklarla ilgilenen 
gönüllüler, çeşitli hediyelerle bay-
ram harçlığı dağıttı. TDV gönüllü-
sü İsa Yumlu, medresede çocukları 
görünce duygulandıklarını söyledi.

Kurban Bayramı dolayısıy-
la çeşitli yardımlar yapacaklarını 
aktaran Yumlu, “Buradaki çocuk-
larımızın durumu görünce duygu-
lanmamak elde değil. Çocuklar için 
çeşitli hediyeler ile bayram harçlığı 
dağıttık, onlar da çok mutlu oldu.” 
dedi. AA

TDV ve Türk Kızılay’dan 
Afganistan’a kurban eti 

COĞRAFI veri yönetiminde, 
yeni bir dönem başladı… 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı koor-

dinasyonunda, TÜRKSAT AŞ’nin 
teknik desteğiyle geliştirilen Tür-
kiye Ulusal Coğrafi Bilgi Siste-
mi, e-Devlet Kapısı ile tam enteg-
re şekilde kullanıma sunuldu. Yeni 
sistem, coğrafi verilerin merkezi 
bir dijital altyapı üzerinden payla-
şılmasını ve yönetilmesini müm-
kün kılarak, kamu kurumlarına 
stratejik bir veri çözümü sağlıyor.

COĞRAFİ ALTYAPI, DİJİTAL 
DEVLETE TAM UYUM

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sis-
temi platformu, e-Devlet Kapısı 
üzerinden erişilebilir hale gelerek, 
Türkiye’nin dijital kamu hizmetle-
rinde coğrafi veri yönetimi konu-
sunda önemli bir boşluğu dol-

durdu. Bu kapsamda 630 coğrafi 
katman, yeniden tanımlanan veri 
sözlüğü ve içerik standartları ile 
tek platformda buluşturulurken, 
kurumlar arası veri uyumu ve şef-

faflık da en üst seviyeye çıkarıldı.
Kamu kurumları ile yerel yöne-

timlerin coğrafi verileri, artık 
e-Devlet altyapısı üzerinde güven-
li, erişilebilir ve yetki bazlı şekil-

de paylaşılabiliyor. Böylece imar 
planlamasından afet yönetimine, 
ulaşım planlamasından çevresel 
etki analizlerine kadar birçok kamu 
hizmetinde veriye dayalı hızlı 
karar alma imkanı sağlanıyor.

TEK PLATFORM İLE 
BÜTÜNLEŞİK HİZMET

Kullanıma açılan Türkiye Ulu-
sal Coğrafi Bilgi Sistemi platfor-
mu, e-Devlet Kapısı üzerinden veri 
temelli kamu hizmetlerinde stan-
dartlaşma ve kaynak verimlili-
ği temin etmekle kalmıyor, aynı 
zamanda mükerrer veri üretiminin 
önüne geçiyor.

Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi 
Sistemi ile coğrafi veri üretim 
maliyetleri azalırken, kamu 
kurumları arası dijital uyum 
ve bütünleşik hizmet yapısı da 
güçlendiriliyor. AA

TÜRKIYE ULUSAL COĞRAFI 
BILGI SISTEMI E-DEVLET’TE
Kamu kurumlarının coğrafi veri üretim ve paylaşım süreçlerini standarda bağlayan Tür-
kiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Platformu, e-Devlet altyapısına entegre edildi

TBMM’DE BAŞKANLIK DIVANI 
SEÇILECEK

TBMM Genel 
Kurulu, 28. 
Dönem İkinci 
Devre Başkan-
lık Divanı üye-
lerini seçecek, 
gündemindeki 
kanun teklifini 
görüşecek

ALINAN karar gereğince haftalık 
çalışmasına yarın başlayacak Genel 
Kurul, 28. Dönem İkinci Devre 
TBMM Başkanlık Divanı’nda görev 
yapacak 4 Meclis Başkanvekili ile 
katip üyeleri ve idare amirlerini 
seçecek.

Bu seçimin ardından gündemin-
deki kanun tekliflerini görüşmeye 
devam edecek Genel Kurul, bu hafta 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi’ni ele ala-
cak.

Teklife göre, çeşitli nedenler-
le kuvvet komutanlıklarının rütbe 
karşılama oranlarında eksiklik veya 
fazlalık oluşması halinde personel 
ihtiyacının karşılanabilmesi amacıy-
la rütbe bekleme süreleri Cumhur-
başkanı kararıyla değiştirilebilecek.

Yükseköğretim kurumlarında söz-
leşme ile görevlendirilecek yabancı 
uyruklu öğretim elemanı sayısı dolu 
öğretim elemanı kadrosu sayısının 
yüzde 2’sini geçemeyecek.

Meskun sahası, bağlı olduğu il 
veya ilçe belediyesi ile nüfusu 50 
bin ve üzerinde olan bir belediyenin 
sınırına, 5 bin metreden daha yakın 
duruma gelen belediye ve köyle-
rin tüzel kişiliği; genel imar düze-
ni veya temel altyapı hizmetlerinin 
gerekli kılması durumunda kaldırı-
larak belediyeye katılacak.

Milli Savunma Üniversitesinin 
rektörü Cumhurbaşkanı tarafından 
atanacak. Ticaret Bakanlığı, döner 
sermaye işletmesi kurmaya yetki-
li olacak. İhtisas ve araştırma komis-
yonları da gündemdeki konuları 
görüşmeye devam edecek.

Zirai Don Olayını Araştırma 
Komisyonu, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği Tarım Kurulu, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası yetkilile-
ri ile akademisyenleri dinleyecek.

Çalışma süresini tamamlamak 
üzere olan Kartalkaya Kayak Merke-
zi’ndeki Otel Yangınını Araştırma 
Komisyonu, hazırlanacak raporda 
yer verilecek konuları görüşecek.

Ayrıca Meclis’te grubu bulunan 
siyasi partilerin grup toplantıları 
yapılacak. AA

Antalya’da
Polonyalı ve 

Romanyalı turist 
sayısı artıyor



ERZINCAN Milli İrade Özel Eğitim 
Uygulama ve İş Uygulama Merkezi’nde 
hayata geçirilen müzik sınıfı, özel gerek-
sinimle öğrencilerin eğitimine ve gelişi-
mine katkı sunuyor. Kentte ilkokul, orta-
okul ve lise seviyesinde eğitim verilen 
merkezde, özel öğrencilerin hayatları-
nı kolaylaştırmak ve sosyal hayata adap-
te olmalarını sağlamak için çeşitli çalış-
malar yapılıyor. 2023’te Erzincan Valiliği 
ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünce okul-
da hizmete açılan müzik sınıfı, hem özel 
öğrencilerin hayatlarını kolaylaştıra-
cak beceriler edinmelerine katkı sağlıyor 
hem de duygularını ifade etmelerine ve 
özgüven kazanmalarına yardımcı oluyor.

ÇALMA, RİTİM, SES EĞİTİMİ
Müzik sınıfında enstrüman çalma, 

ritim çalışmaları ve ses eğitimi gibi 
etkinliklerle 14-18 yaşlarındaki özel 
öğrencilerin bireysel gelişimi destek-
leniyor. Okulun Müdür Yardımcı-
sı Sevgi Dündar, “Özel çocuklarımı-

zın, müzik sınıflarında müzik ve ritim 
çalışmaları alarak gelişimlerine katkı 
sağlayacak taklit, iletişim, dil beceri-
lerinin gelişmesi destekleniyor. Vali-
liğimiz ve İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz bünyesinde yapılan müzik 
sınıflarımızda, çocuklarımızın farklı 
müzik aletlerini tanıması ve gelişimle-
rine daha olumlu destekler sağlaması 
bizim için çok güzel bir olay” dedi. AA

ÖZEL ÇOCUKLAR ‘MÜZIK 
SINIFI’NDA KEŞFEDILIYOR

Erzincan’da hayata 
geçirilen müzik 
sınıfına giren özel 
gereksinimli öğren-
ciler hem duygu-
larını ifade ediyor 
hem akranlarıyla 
sosyalleşiyor
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SAVAŞ, GÖÇ VE UMUT
KISA FILME YANSITILDI
Dünyanın dört bir 
yanındaki savaş 
ve zorunlu göçler 
karamsarlığa yol 
açsa da insanları 
umut ayakta 
tutuyor. 2. Ulusla-
rarası Öğrenciler 
Kısa Film Festi-
vali yaşananları 
yapımlarıyla se-
yirciye aktardı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:30	 Aşk-ı Memnu

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Arka Sokaklar

23:15	 Yabancı Sinema

01:30	 Yabancı Sinema

03:15	 Yargı

07:30	 İlk Bakış

08:00	 İlker Karagöz İle  
	 Çalar Saat

10:45	 Yasak Elma

13:45	 En Hamarat Benim

16:45	 Karagül

19:00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber

20:00	 Tatlı Vatan

22:45	 Çift Kişilik Oda

01:45	 Çift Kişilik Oda

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:53	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:53	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Gündem 
	 Futbol Transfer
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
20:00	 Özel Yayın
21:30	 Futbol Anadolu
23:00	 İleri Üçlü Transfer
01:00	 Spor Artı

05.55	 Hangimiz Sevmedik

08.45	 Kod Adı Kırlangıç

10.10	 Kasaba Doktoru

13.00	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye

14.10	 Seksenler

15.35	 Teşkilat

19.00	 Ana Haber

19.55	 İddiaların Aksine

20.00	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı

00.15	 Pota

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  

	 Yeniden Başlasak

16:15	 Aramızda Kalsın

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

22:30	 Dizi

00:30	 Dizi

03:00	 Kaderimin Oyunu

06:00	 Tuzak

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler

00:15	 Survivor Ekstra 

01:30	 İşte Benim Stilim

03:30	 Meksika - Türkiye

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Sen Ne Dersin

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 

	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Güven Bana

21: 50	 Güven Bana

01: 50	 Bir Gece Masalı

09:00	 Aşk Laftan 

	 Anlamaz

12:00	 Bahar

15:00	 Kızılcık Şerbeti

18:25	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür 

	 Show

00:15	 Cafer’in Çilesi

01:45	 Cafer’in Çilesi

03:15	 Kızılcık Şerbeti

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
16:00	 Özel Röportaj
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Olaylar ve Görüşler
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Özel Röportaj
21:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum

ANKARA’DA yaşayan Osman 
Çelik, 15 yaşında babaanne-
sinden kalan çeyiz sandığıy-
la başlayan antika merakını 
16 yılda 220 parçalık kolek-
siyona dönüştürdü. Evinin 
bir odasını müzeye çeviren 
Çelik, tarihi eserlerle geçmişi 
geleceğe taşımayı hedefliyor. 
Çelik, antika merakının baba-
annesinin vefatının ardından, 
ondan kalan çeyiz sandığının 
kendilerine geçmesiyle başla-
dığını belirtti. Antika merakı-
nın zaman içerisinde tutkuya 
dönüştüğünü ve sahip oldu-
ğu eserleri evinde özel ola-
rak hazırladığı bir bölümde 

sergilemeye başladığını akta-
ran Çelik, koleksiyonunda 
Osmanlı dönemine ait yak-
laşık 100 yıllık süvari kılıcı, 
saatler, fotoğraf makineleri, 
el dokuması halı ve kilimler, 
Cumhuriyet’in ilk dönemle-
rinden kalma taş plaklar, eski 
madeni ve kağıt paralar ile 
asırlık kıyafetlerin yer aldığı-
nı söyledi.

Zaman zaman çevresindeki 
insanların da kendisine eski 
eşyalar hediye ettiğini ifade 
eden Çelik, koleksiyonun-
daki eksikleri tamamlamak 
için müzayedelere katıldığını 
belirtti. AA

Çeyiz sandığıyla başlayan hobi

İ
STANBUL Beyoğ-
lu’ndaki Tarihi Atlas 
Sineması’nda Yurtdı-
şı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı-
nın (YTB)’nin desteğiy-
le çoğunlukla Türkiye’de 
öğrenim gören uluslara-
rası öğrencilerin katıldığı 
2. Uluslararası Öğrenciler 
Kısa Film Festivali, dün-
yanın dört bir yanından 
gelen genç sinemacıları 
bir araya getirdi. Gala ve 
ödül töreniyle sona eren 
festivalde ödül alan genç 
yönetmenler, sinemayla 
verdikleri evrensel mesaj-
ları ve kişisel yolculukla-
rını anlattı.

‘ROMANTIC DATE’ 
KAZANDI

Festivalin en pres-
tijli En İyi Film Ödü-
lü’nü Suriyeli yönetmen 
Balqees Altala, “Roman-
tic Date” isimli kısa fil-
miyle kazandı. Altala, ilk 
kez İstanbul’a geldiğini ve 
hayran kaldığını belirte-
rek, “İlk kez İstanbul’da-
yım. Şehir beni çok etki-
ledi. Mimari, atmosfer, 
sinema binası ve öğren-
ciler. Her şey çok heye-
can vericiydi.” ifadelerini 
kullandı. Filminin hika-
yesini paylaşan Altala, 
“Filmim genç bir Suriye-
li kızın günlük mücadele-

sini anlatıyor. Sevgilisiyle 
romantik bir buluşma-
ya gitmeye çalışıyor ama 
yaşadığı ülkenin koşulları 
buna engel oluyor.” dedi.

JÜRİ ÖZEL 
ÖDÜLÜ VERİLDİ

Filistinli yönetmen 
Hadil Alramli de “Three 
Nights in Haifa” belge-
seliyle Jüri Özel Ödü-
lü’ne layık görüldü. Gazze 
doğumlu Alramli, gazete-
cilikten sanat yönetmenli-

ğine ve sinemaya uzanan 
kariyer yolculuğunu Bel-
çika’da tamamladığı yük-
sek lisans programıyla 
taçlandırdı. Film, diaspo-
rada doğup büyüyen genç 
Filistinlinin kendi kök-
lerini ve ülkesini tanı-
ma çabasını konu alıyor. 
İstanbul Üniversitesin-
de yüksek lisans yapan 
Aizada Alymbek Kyzy 
da “Kopuş” filmiyle En 
İyi Yönetmen Ödülü’nün 
sahibi oldu. AA

2. Uluslarara-
sı Öğrenciler Kısa 
Film Festivali’n-
de Tunus’tan gelen 
“Mirror” filmi En İyi 
İkinci Film Ödülü’nü 
kazandı. Yönetmen 
Beya Chikhi adına 
ödülü alan görün-
tü yönetmeni Adem 
Karmous, festivalin 
kendileri için büyük 
bir fırsat olduğu-
nun altını çizerek, 
“Kısa filmimizi dün-
yanın dört bir yanın-
dan farklı insanla-
ra göstermek, bizim 
için harika bir fır-
sat.” dedi. Festiva-
lin profesyonelliğini 
öven Karmous, “Bu, 
bizim ilk kez katıldı-
ğımız bir uluslara-
rası film festivaliydi. 
Türkiye’de olmaktan 
ve filmimizi bura-
da sunmaktan çok 
mutluyuz.” şeklinde 
konuştu. AA

Tunus yapımı 
eser ikinciliği 
kazandı



ABD kampındaki ikin-
ci hazırlık maçın-
da yarın Meksika ile 
karşılaşacak A Milli 
Futbol Takımı, tari-

hindeki 641’inci müsabakaya 
çıkacak. 

Türkiye, 102 yıllık tarihinde 
354’ü resmi, 286’sı özel toplam 
640 maç oynayıp, biri hükmen 
251 galibiyet, 150 beraberlik ve 
239 yenilgi yaşadı. 

Ay-yıldızlılar, 275’i deplas-
manda, 276’sı Türkiye’de, 89’u 
ise tarafsız sahada çıktığı maç-
larda, 3 tanesi hükmen gali-
biyet sonucunda 878 gol attı, 
kalesinde 913 gol gördü. Bugü-

ne kadar 91 farklı ülke takımıy-
la mücadele eden milli takım, 
640 karşılaşmanın 555’ini 
Avrupa, 34’ünü Asya, 24’ünü 
Afrika, 24’ünü Amerika, 3’ünü 
de Okyanusya temsilcileriy-
le yaptı. Milliler, 640 maçta tek 
hükmen galibiyeti Yunanistan 
karşısında aldı. 

Türkiye ile Yunanistan ara-
sında 17 Kasım 2015’te Başak-
şehir Fatih Terim Stadı’nda 
oynanan özel maç, 0-0 sona 
erdi. Bu müsabakadan 6 ay 
sonra FIFA, Yunanistan’ın 
kural dışı futbolcu oynattığı 
gerekçesiyle karşılaşmayı Tür-
kiye lehine 3-0 tescil etti. 

Ay-yıldızlı ekibin 21 Mayıs 
2014’te deplasmanda Kosova 
ile yaptığı ve 6-1 kazandığı özel 
maç ise söz konusu tarihte bu 
ülkenin UEFA ile FIFA üyesi 
olmaması nedeniyle değerlen-
dirmeye alınmadı.

MEKSİKA’YLA İLK RANDEVU
A Milli Futbol Takımı, Mek-

sika ile tarihindeki ilk maça 
çıkacak. İki takım arasında-
ki ilk mücadeleye Kuzey Caro-
lina eyaletindeki Kenan Stadı 
ev sahipliği yapacak. Meksika, 
ABD ve Kanada ile 2026 FIFA 
Dünya Kupası’nın üç ev sahi-
binden biri olacak. AA
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102 YILDA 641. MAÇ
Yarın Meksika ile karşı 
karşıya gelecek A Milli Futbol 
Takımı, 102 yıl boyunca 
oynadığı 640 karşılaşmadan 
251 galibiyet, 150 beraberlik, 
239 yenilgiyle ayrıldı

TÜRKİYE Sigorta Basketbol Süper Ligi 
play-off yarı final serisi ikinci maçın-
da Beşiktaş Fibabanka, konuk ettiği Ana-
dolu Efes’i 97-70 yenerek durumu 1-1’e 
getirdi. Üç galibiyete ulaşacak takımın 
adını finale yazdıracağı serinin üçüncü 
maçı bugün Anadolu Efes’in ev sahip-
liğinde Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
oynanacak. Bu arada Türkiye Basket-
bol Federasyonu Disiplin Kurulu, Beşik-
taş Fibabanka’ya 570 bin lira para cezası 
verdi. TBF’den yapılan açıklamaya göre 
siyah-beyazlılara, Anadolu Efes ile oyna-
nan Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi play-off yarı final müsabakasında 
seyircilerinin neden olduğu çirkin teza-
hüratlar ile kulüp sosyal medya hesa-
bında yayınlanan sportmenliğe aykırı 
açıklamaları nedeniyle toplam 570 bin 
lira para cezası uygulandı. Kurul ayrıca 
Beşiktaş Fibabanka Başantrenörü Dusan 
Alimpijevic’i sportmenliğe aykırı hare-
keti nedeniyle 62 bin 500 lira para ceza-
sına çarptırdı. AA

AMERİKAN Basketbol Ligi (NBA) fina-
linde Oklahoma City Thunder, saha-
sında Indiana Pacers’ı 123-107 yenerek 
seriyi 1-1’e getirdi. 

Paycom Center’daki serinin ikin-
ci maçına etkili başlayan Thunder, ilk 
devrede elde ettiği skor üstünlüğünü 
koruyarak mücadeleden 16 sayı fark-
la galip ayrıldı. Thunder’da Shai Gilge-
ous-Alexander 34 sayı, 5 ribaunt, 8 asist, 
4 top çalma, Alex Caruso 20 sayı, 3 riba-
unt ve Jalen Williams 19 sayı, 5 ribaunt, 
5 asistle galibiyete katkı sağladı. 

Pacers’a karşı serinin ilk mücadelesin-
de 38 sayı kaydeden Gilgeous-Alexan-
der, iki maçta 72 sayıya ulaştı. Yıldız 
basketbolcu, NBA finallerinde ilk iki 
maçına çıkan oyuncular arasında en çok 
sayı atan isim oldu. 

Konuk takımda ise Tyrese Haliburton 
17 sayı, 3 ribaunt, 6 asist, Myles Turner 
16 sayı, 4 ribaunt, 4 asist ve Pascal Sia-
kam 15 sayı, 7 ribaunt, 4 asist üretti. 

Dört galibiyete ulaşan tarafın şam-
piyon olacağı serinin üçüncü maçı, 12 
Haziran Perşembe günü TSİ 03.30’da 
Pacers’ın ev sahipliğinde oynanacak. AA

İNGİLTERE Premier Lig ekibi Chelsea, 
Fransa temsilcisi Strasbourg’dan Senegal 
asıllı Fransız futbolcu Mamadou Sarr’ı 
kadrosuna kattı. Chelsea Kulübü, 19 
yaşındaki stoperle 2033 yılına kadar söz-
leşme imzalandığını duyurdu. 

İngiltere basınında, transferin bonus-
larla yaklaşık 15 milyon avro bonservis-
le gerçekleştiği öne sürüldü. Kariyerine 
Olimpik Lyon’da başlayan Sarr, geçen 
sezon başında Strasbourg’a transfer 
olmuştu. Fransa Milli Takımı’nın alt yaş 
kategorilerinde görev yapan genç futbol-
cu, geride kalan sezon Strasbourg forma-
sıyla 28 maça çıktı. AA

Beşiktaş ile Efes’in
üçüncü maçı bugün

Pacers’i yenen Thunder
seriyi beraberliğe taşıdı

Chelsea’ye 
19 yaşında stoper

2025 UEFA Uluslar Ligi’nde 
İspanya’yı normal süresi ve 
uzatmaları 2-2 tamamlanan 

maçta penaltılarla 5-3 yenen 
Portekiz şampiyon oldu. 

Almanya’nın Münih kentin-
deki Allianz Arena’da oynanan 
maçın 21. dakikasında Martin 
Zubimendi, ceza sahası için-
den yaptığı vuruşla İspanya’yı 
1-0 öne geçirdi. Portekizli Nuno 
Mendes, sadece 5 dakika sonra 

sahneye çıkarak yerden düz-
gün vuruşla skora eşitlik getirdi. 
Mikel Oyarzabal ile 45. dakika-
da yeniden skoru İspanya lehi-
ne değiştirdi.

MORATA PENALTI KAÇIRDI
Portekiz’in tecrübeli yıldızı, 

kaptan Cristiano Ronaldo, ceza 
sahasındaki pozisyonu iyi takip 
etti ve 61. dakikada takımının 

ikinci golünü kaydederek skor-
da tekrar eşitliği sağladı: 2-2. 
88. dakikada kendini yere bıra-
kan Ronaldo, yerini Goncalo 
Ramos’a bıraktı. Karşılaşmada 
uzatmalarda da eşitlik bozulma-
yınca penaltılara gidildi. Gala-
tasaray forması giyen İspan-
yol forvet Alvaro Morata’nın 4. 
penaltıyı kaçırmasıyla Portekiz, 
tarihindeki ikinci Uluslar Ligi 
şampiyonluğuna ulaştı. AA

TRENDYOL Süper Lig ekiplerinden 
Bellona Kayserispor, teknik direktör 
Markus Gisdol ile prensip anlaşması 
sağladı. Kulüp başkanı Nurettin Açı-
kalın, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, 55 yaşındaki Alman teknik 
adamla 2 yıllık prensip anlaşmasına 
vardıklarını söyledi. 

Açıkalın, Gisdol’un ilerleyen gün-
lerde kente gelerek resmi sözleşmeyi 
imzalayacağını kaydetti. Gisdol, son 
olarak 2023-2024 sezonunda Sam-
sunspor’da görev yaptı. 

Samsunspor’un başında 33 maça 
çıkan teknik adam, bu karşılaşma-
larda 13 galibiyet, 9 beraberlik ve 11 
mağlubiyet yaşadı. 

Kayserispor Kulübü, teknik direk-
tör Sergej Jakirovic ile karşılıklı anla-
şarak yollarını ayırmıştı. AA

A Milli Erkek Voleybol Takımı’nın 
oyuncularından Murat Yenipazar 
ile Adis Lagumdzija, FIVB Milletler 
Ligi’nde (VNL) geçen seneden daha 
iyi bir performans göstermeyi hedef-
lediklerini söyledi. Ay-yıldızlı takım, 
VNL’nin 11-15 Haziran tarihlerinde 
Çin’deki ilk etabında ev sahibi ekibin 
yanı sıra Sırbistan, Hollanda ve Polon-
ya ile karşı karşıya gelecek. Kaptan 
Murat Yenipazar ile Adis Lagumdzi-
ja, organizasyon öncesinde AA muha-
birine açıklamalarda bulundu. Efeler 
Ligi’nde geride kalan sezonun Zira-
at Bankkart formasıyla güzel geçtiğini 
anlatan Murat Yenipazar, “Çok iyi bir 
takım oluşturmuştuk. O takım ruhunu 
milli takımda da hedefliyoruz. Başa-
rıya götüren en önemli anahtarlardan 
bir tanesi bu. Bu yüzden geçtiğimiz 
sezona bireysel bir performans olarak 
değil takım olarak bakıyorum. Herke-
sin işini iyi yaptığı yerde ben de işimi 
çok iyi yaptım.” dedi. AA

Kayseri’de Alman
Gisdol dönemi

Erkek voleybolcular
turnuvaya çıkıyor

ULUSLAR LİGİ FİNALİNDE
FUTBOL ZİYAFETİ SUNULDU

RAGBİDE GURUR TABLOSU

Almanya’nın 
Münih kentin-
de oynanan 
karşılaşmada 
İspanya’yı 
penaltılarda 
yenen Portekiz 
kupaya uzan-
dı. Portekiz’in 
ünlü yıldızı 
Ronaldo iler-
leyen yaşına 
rağmen futbo-
lu ve golüyle 
göz doldurdu

A Milli Futbol Takımı, Meksika hazır-
lık maçı için Kuzey Carolina eyaletine 
bağlı Raleigh şehrine geldi. Ay-yıldız-
lı ekip, ABD maçını oynadığı Massac-
husetts eyaletine bağlı Hartford’daki 
Bradley Uluslararası Havaalanı’ndan 
kalkan uçakla, Kuzey Carolina’daki 

Raleigh–Durham Uluslararası Hava-
alanı’na ulaştı. Kafile, ardından oto-

büsle konaklayacağı otele geçti. 
Ay-yıldızlı ekip, Meksika maçının 

ardından Türkiye’ye dönecek. Türkiye, 
ABD kampındaki ilk hazırlık maçında 

ABD’yi 2-1 mağlup etti. AA

Kuzey Carolina’da 
Meksika’ya hazırlık

TÜRKİYE 7’li Ragbi Büyük 
Kadınlar Milli Takımı, 
Hırvatistan’da düzenlenen 

2025 Avrupa Trophy Serisi’nin 
ilk ayağında şampiyon oldu. 
Türkiye Ragbi Federasyonu-
nun açıklamasına göre Makars-
ka kentindeki organizasyonun 
finalinde Danimarka ile karşı-
laştı. 

Rakibini 14-10 yenen milli-
ler, 2025 Avrupa Trophy Seri-
si’nin ilk ayağında şampiyonlu-
ğa ulaştı. Öte yandan ay-yıldızlı 
ekip, grup aşamasından fina-
le kadar oynadığı altı maçın 

tamamını kazanarak turnuva-
yı namağlup tamamladı. Grup 
ve eleme aşamalarında hiç sayı 
yemeden finale çıkan Türkiye, 
Avrupa ragbi sahnesinde tarihi 
başarıya imza attı.

AVANTAJ SAĞLADI 
Türkiye, Avrupa Trophy 

Serisi’nin ikinci ayağı önce-
sinde genel klasmanda önem-
li avantaj sağladı. Trophy seri-
sinin ikinci ve son etabı, 27-29 
Haziran tarihleri arasında Mol-
dova’nın başkenti Kişinev’de 
düzenlenecek. Türkiye, bu etap 

sonunda genel sıralamada şam-
piyonluk için mücadele ede-
cek. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Türkiye Ragbi Fede-
rasyonu Başkanı Nahit Şahin, 
“Kadın milli takımımız bu şam-
piyonlukla hem sportif hem de 
tarihi bir başarıya imza atmıştır. 
Grup aşamasından finale kadar 
hiç sayı yemeden gelen bu ekip, 
kararlılığın ve disiplinin karşı-
lığını almıştır. Sporcularımızı, 
teknik ekibimizi ve bu başarıda 
emeği geçen tüm ekip arkadaş-
larımızı yürekten kutluyorum.” 
ifadelerini kullandı. AA



‘Seçilecek başkana
SAYGI DUYACAĞIZ’AT YARIŞI BÜLTENİ

10 HAZİRAN 2025 SALI KOCAELİ KOŞUSU PROGRAMI

10 HAZİRAN 2025 SALI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI

1110 HAZİRAN 2025 SALIGÜNCEL

ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 2 2
 4 2 3 3 3 3
  5 5 4 7 11
     8

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 3 2 2 2
 5 4 4 4 5 5
  7 5  6 8
  8    14
      15

SİLİVRİSPOR’UN duayen 
başkanlarından Akgün Duru 
yaklaşan genel kurul önce-

si sessizliğini bozdu. İsmi bir 
çok yerde adaylık için de geçen 
Duru sorularımıza samimi yanıt-
lar vererek gündemi değerlendi-
ren açıklamalar yaptı.  

Duru, mevcut başkan Nuri Çola-
koğlu ve yönetim kuruluna Siliv-
rispor’a vermiş oldukları katkılar 
ve fedakarlıklar için teşekkür etti. 
Duru “Öncelikle hala mevcut baş-
kanımız Nuri Çolakoğlu ve yöne-
tim kurulu arkadaşlarına Silivris-
por’a vermiş oldukları yönetimsel 
katkı için, bulundukları fedakar-
lıklar için teşekkürü borç biliyo-
rum. 15 Haziran’da yapılacak olan 
olağan kongremizin de kulübümü-
ze hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum.” Dedi. 

ZOR BİR GÖREV
Genel kurul öncesi şu anda iki 

tane adayın olduğunu ifade eden 
Duru şöyle konuştu “İki tane ada-
yımız var şu an için. Murat Bey ve 
Cemil Bey. İsini de tebrik ediyo-
rum cesaretlerinden dolayı. Ger-
çekten zor bir göreve talipler. 
Gördüğü kadarıyla enerjileri bol 
arkadaşlar. İnşallah muvaffak olur-
lar. Kendilerine şimdiden kolaylık-
lar diliyorum. Delegelerin teveccü-
hü ile seçilecek olan başkan benim 
de başkanımdır. Silivrispor kulü-
bümüze kongrenin hayırlı uğurlu 

olmasını temenni ediyorum. Her-
kese sevgiler, saygılar sunuyorum.” 
ifadesini kullandı. Genel kurul 
öncesi isminin adaylık için günde-
me gelmesiyle ilgili sorularımızı da 
yanıtlandıran Duru “İsmim kong-
reler öncesinde genelde gündeme 
geliyor. Çünkü burada, Silivri’de 
yaşıyoruz. Camiadan hiç kopmu-
yoruz. Gündemimizden Silivrispor 
eksik olmuyor. İnsanların da tevec-
cühü var bu yönde. Tabi ki mem-
nuniyet duyuyorum. Şu anda iki 
tane adayımız var. Bana ihtiyaç 
yok. İhtiyaç olduğunda  da tekrar 
üzerimize düşeni yaparız. Görev-
den kaçmadık, kaçmayız” diye 
konuştu.

YUNANİSTAN ekibi Panat-
hiaikos AKTOR’un başan-
trenörü Ergin Ataman, 3-1 
kaybettikleri play-off final 
serisi sonrası maç esnasında 
Olympiakos taraftarlarının 
açtığı Yunanistan bayrak-
larına ilişkin “Yunanistan’ı 
seviyorum. Bugün salonda 
çok fazla Yunan bayrağı gör-
düm. Olympiakos taraftarı 
salona Yunan bayraklarıyla 
gelmiş ama şunu merak edi-
yorum takımlarında kaç tane 
Yunan oyuncu oynuyor?” 
diye konuştu. Yunanistan 
bayraklarının maçta “özel-
likle” açıldığını savunan 
Ataman, bu durumu “kişi-
sel” algıladığını belirterek 
“Sadece bir Yunan oyun-
cuları var. Geri kalan hepsi 
sahte Yunan. Bizim kadroda 
Sloukas var, Mitoglou var, 
Papapetrou var, Kalaitzakis 
var, Samadurov var. Buna 
rağmen sırf ben Türküm 
diye salona Yunan bayrakla-
rıyla geliyorlar!” dedi. AA

TEKNİK direktör Metin Uzun 
bir açıklama yayınlayarak 
Ayazağaspor’a veda etti.  Geç-

tiğimiz sezon yeşil sarılı takımı SAL 
Klasman Grubu’na taşıyarak son 
hafta Bölgesel Amatör Ligi kaçıran 
Uzun yaptığı açıklamada Ayazağas-
por kulübü ile birlikteliklerini karşı-
lıklı anlayış ve iyi niyet çerçevesin-
de sonlandırdıklarını söyledi. Uzun 
“2024-2025 sezonunda görev yap-
tığım Ayazağaspor Kulübü ile olan 
birlikteliğimizi, karşılıklı anlayış 
ve iyi niyet çerçevesinde sonlandır-
mış bulunuyoruz. Bu süreçte bana 

güvenen kulüp yönetimime, birlik-
te sahaya çıktığım futbolcu kardeş-
lerime ve emeği geçen tüm teknik 
ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
Geride bıraktığımız sezon hem mes-
leki hem de insani anlamda benim 
için değerli bir deneyimdi. Takım 
ruhunu birlikte yaşadık. Birlikte 
mücadele ettik. Bu yolculuğu sevgi 
ve saygıyla hatırlayacağım. Ayaza-
ğaspor Kulübü’ne ve tüm camiaya 
yeni sezonda başarılar diliyorum. 
Her veda, beraberine yeni bir baş-
langıç getirir. Yeni hedefler, yeni 
heyecanlarla yola devam” dedi.

Uzun’dan Ayazağa’ya 
duygulandıran elveda

ATAMAN: 
OLYMPİAKOS’TA
YUNAN KAÇ 
OYUNCU VAR

CENK 
BUCUKLAR

MERT 
BAYRAKTAR
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İstanbul’da yaşayan doğuştan serebral palsi (beyin felci) hastası 33 
yaşındaki Kübra Çoban, engeline rağmen azmiyle adliyede memur oldu 
boş zamanlarında yazdığı şiirlerle de 4. kitabını çıkarmaya hazırlanıyor

ENGELLERİN İÇİNDE ÇİÇEK 
AÇAN HAYATIN DİLİDİR ŞİİR

10 HAZİRAN 2025 SALI    www.sokgazetesi.com.tr
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İSTANBUL’DA Kur-
ban Bayramı tatilinin 
son günlerini evde geçir-
mek istemeyen vatandaş-
lar plajlara ve sahillere 
akın etti. Hafta sonu ter-
mometrelerin 26 derece-
yi gösterdiği İstanbul’da 
vatandaşlar Caddebostan 
Plajında yüzerek serinle-
di. Bazı vatandaşlar yürü-
yüş yaparken, bazıları ise 
bisiklet sürdü. İHA

İSTANBUL’UN önemli yeşil alanla-
rından Bakırköy Botanik Parkı, 14 ay 
boyunca hiçbir çalışma gerçekleştiril-
meden kapalı kaldı. AK Parti Bakır-
köy İlçe Başkanı Avukat Ahmet Faruk 
Kuran, Çevre Koruma Haftası’nda bir 
harabeye dönüşen Botanik Park’a gide-
rek incelemelerde bulundu. Ahmet 
Faruk Kuran, “Çocuk sesleri yerini ses-
sizliğe bıraktı. Kuruyan bitkiler, kırılan 
ağaçlar, geleceğine terk edilmiş kap-
lumbağalar ve ördekler, çöplerle dolu 
göletler, çalışmayan engelli rampaları. 
Bu park, Bakırköylülerin vergileriyle 
yapıldı ama şimdi kullanılmayan, terk 
edilmiş bir alana dönüştü” dedi. İHA

ESENYURT’TA 364 bin metrekarelik 
alanda yapımı gerçekleştirilen Mimar 
Sinan Parkı’nın 2. etabında sona gelin-
di. Parkın oyun grupları, kameriyeler, 
yürüyüş yolları ve banklar gibi dona-
tı alanları büyük ölçüde tamamlandı. 
Vatandaşların nefes alabileceği geniş 
bir yaşam alanı oluşturmayı hedef-
leyen projede, özellikle çocuklar ve 
aileler için sosyal donatılar ön plan-
da tutuldu. Mimar Sinan Parkı tamam-
landığında, Esenyurt’un en büyük din-
lenme alanlarından biri olacak. Proje, 
bölgeye yeşil alan kazandırmanın yanı 
sıra, sosyal yaşamı da canlandırmayı 
hedefliyor. İHA

İSTANBUL Florya ve Menekşe Plajı’nda 
görevli cankurtaran ekipleri Yeşilköy 
Halk Plajı’nda, su altına dalarak acı tab-
loyu gözler önüne serdi. Ekipler, vatan-
daşların kullandığı halk plajında plastik 
atık, cam şişe, poşet ve atık temizli-
ği yaptı. Denizden çıkartılanlar çevre 
bilinci adına yürek burktu. AA

‘Bakırköy Botanik 
Parkı 14 aydır kapalı 
bir çevre katliamıyla 
karşı karşıyayız’

Esenyurt’ta Dev Yeşil 
Alan Projesi’nde 
sona doğru gelindi

Cankurtaranlar 
acı tabloyu gözler 
önüne serdi

İSTANBUL Valisi Davut Gül ve İstanbul İl 
Emniyet Müdürü Selami Yıldız, Bayrampa-
şa’da bulunan Çevik Kuvvet Şube Müdür-

lüğünü ziyaret etti. Çevik Kuvvet personeliyle 
bir araya gelen Vali Gül ve İl Emniyet Müdürü 
Yıldız, polis memurları ile bayramlaştı. Vali 
Gül ve Emniyet Müdürü Yıldız personelle 
sohbet etti. Vali Davut Gül, bayram mesajında, 
“7/24 İstanbul’da görev yapıyorsunuz. 

BAYRAMLAR hepimiz için çok kıymetli. Ama 
polis teşkilatı için bayramlar çoğu zaman aile-
lerden uzak ve 7/24 görevinin başında. Bu açı-
dan ben her birinize tek tek teşekkür ediyorum. 
Hepinizden Allah razı olsun. Sizlerin sayesin-
de hemşehrilerimiz huzurlu bir şekilde güvenli 
ve huzurlu bir şekilde bayramlarını geçiriyorlar. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın her birinize ayrı ayrı 
selamını iletiyorum” ifadelerini kullandı. İHA

ROMANYA’DA 34 ülkenin katılımıyla ger-
çekleşen 2025 Avrupa Bilek Güreşi Şampi-
yonası’nda ülkemizi temsil eden Bağcılar 

Belediyesi Engelliler Spor Kulübü sporcuların-
dan Akın Demir, sağ ve sol kol yarışmalarında 
iki altın madalya, Erkan Damar ise Grand Master 
Sol Kol kategorisinde altın madalya kazandı. Bu 
başarıyla birlikte iki sporcu da kendi kategorile-
rinde Avrupa Şampiyonu oldu. İHA

CADDEBOSTAN PLAJI’NDA BAYRAM 
YOĞUNLUĞU

BEYİN felci olarak da bilinen serebral palsiy-
le dünyaya gelen ve yüzde 56 oranında engel 
raporu bulunan Kübra Çoban, yürümekte, 
konuşmakta ve yazı yazmakta zorluk çekse de 
azmiyle hayata tutundu. Üniversite eğitimini 
tamamladıktan sonra girdiği yeterlilik sınavı-
nı kazanan Çoban, Anadolu Adalet Sarayı’nın 
engelli memur kadrosunda kalem personeli 
olarak çalışmaya başladı. Çoban, hayatındaki 
tüm zorluklara rağmen yoğun iş temposunda-
ki azimli ve özverili çalışmasıyla adliyede de 
takdir topladı.

ENGELLERİNİ YAZDIĞI ŞİİRLERLE AŞTI

LİSE yıllarından itibaren edebiyata duyduğu 
ilgisini şiir yazarak gösteren Çoban, bu şiirle-
rini kitaplaştırdı. Bugüne kadar 3 şiir kitabı 
yazan Çoban, dördüncü kitabını da çıkarmaya 
hazırlanıyor. Fiziksel kısıtlılıklarına takılma-
dan engellerini yazdığı şiirlerle aşan Çoban’ın 
hayatı, diğer engelli bireylere de örnek olacak 
bir başarı hikayesine dönüştü. Kübra Çoban, 
ilk şiirini lise zamanında yazdığını, öğretme-
ni sayesinde ilk kitabını çıkardığını anlattı.

KAZANDIĞI TÜM GELİR 
DEPREMZEDELERE

KÜBRA Çoban, şiir yazarken kendini çok 
mutlu hissettiğini ve lise zamanlarından beri 
yazmayı hiç bırakmadığını söyledi. Genelde 
aşk şiirleri yazdığını ve toplamda 3 kitabının 
olduğunu kaydeden Çoban, son kitabından 
elde ettiği bütün geliri ise depremzedelere 
bağışladığını dile getirdi. Çoban, “Benim gibi 
engelli arkadaşlarıma sesleniyorum. Hayata 
küsmesinler, dört elle sarılsınlar. Ben engel-
lerimi şiir yazarak aşıyorum. Şiir yazmaktan 
çok mutluyum.” dedi. AA

VALİ DAVUT GÜL’DEN ÇEVİK 
KUVVET’E BAYRAM ZİYARETİ

AVRUPA BİLEK GÜREŞİ 
ŞAMPİYONASI’NDA 
BAĞCILAR RÜZGARI
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